

Lwowska
• dodatkiem urzędowym
wychodzi codziennie o 3ciej
• dzinie po południu, z wy-
jątkiem świąt uroczystych i
niedzieli.
• Prenumerata wynosi
2 przesyłką pocztową na rok
cały 16 złr., na kwartał
4 złr., na miesiąc 1 złr.
• Miejscowa na rok 12 złr.,
na kwartał 3 złr., na miesiąc
1 złr.

GAZETA LWOWSKA.

Za inseraty i arty-
kuły nadesłane od jednego
wiersza: pierwszy raz 6 c.,
drugi i trzeci po 5 c. Na-
leżytość stepowa od każdej
inseraty 30 cent.

Przesyłki (franco) od-
biera Administracja Gazety
Lwowskiej. Numer pofe-
dyncyjny w Expedycji Gazety
(Ulica Wałowa Nr. 370) 5 c.
Reklamacje wolne
od opłaty pocztowej.

Nr. 252.

Czwartek 4. Listopada 1869

Rok wydania 59.

Telegramy Gazety Lwowskiej.

Peszt, 4. listopada. Około 20 firm zawiesiło wypłaty. Minister finansów zamierza nadzwyczajnymi środkami zapobiedz klęskom giełdowym.

Berlin, 4. listopada. Król nie przyjął deputacji z północnego Szleswiku, która przybyła z adresem.

Paryż, 4. listopada. Rochefort przyjął kandydaturę z warunkiem złożenia przysięgi. Rocheforta oczekują w Paryżu. Rząd ma mu dać zupełną wolność. Ledru Rollin odrzucił ofiarowaną mu kandydaturę.

Część urzędowa.

Jego c. i k. Apostolska Mość raczył najwyższym postanowieniem z 18. października b. r. najmiłościwiej zatwierdzić wybór pana Stanisława Malczewskiego, właściciela dóbr w Cześnikach i dotychczasowego zastępcy prezesa na prezesa, a pana Wincentego Kniaziołuckiego, c. k. notaryusza na zastępcę prezesa rady powiatowej Rohatyńskiej.

Z Prezydium c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 1. listopada 1869.

Część nieurzędowa.

Trzydzieste pierwsze posiedzenie Sejmu krajowego dnia 3. listopada 1869.

Marszałek krajowy książę Leon Sapieha zajął posiedzenie o godzinie 10^{3/4} przed południem. Obecnych posłów 123.

Ze strony rządu: Szef c. k. namiestnictwa pan Possinger-Choborski i c. k. radca namiestnictwa p. Pauli.

Protokoł ostatniego posiedzenia przyjęto bez odmiany i odczytano dalszy ciąg petycji wniesionych do Sejmu. Z tych petycyę właścicieli młynów parowych z zażaleniem na wysokość taryf przewozowych na galic. kolei Karola Ludwika odesłano na wniosek hr. Ludwika Wodzickiego do komisji dla spraw kolejowych.

Odczytano potem interpelacyę p. Wolnego do c. k. komisarza rządowego z zapytaniem o ile została wykonana uchwała Sejmu powzięta d. 5. października 1868, mocą której miano wezwać wyższe sądy krajowe we Lwowie i w Krakowie do przestrzegania istniejących przepisów zapobiegających nadużyciom c. k. notaryuszów w poborze należytości od stron.

C. k. komisarz rządowy oświadcza, że na tę interpelacyę odpowie na jednym z następnych posiedzeń.

Z porządku dziennego przystąpiono do rozprawy nad sprawozdaniem komisji konstytucyjnej o wnioskach p. Chrzanowskiego i Zyblikiewicza.

Marszałek oznajmia, że do głosu zapisani są dotychczas następujący posłowie: Przeciw wnioskowi komisji pp. Smolka, Kabat, Wężyk, Tyszkowski, Boczkowski, Młocki, Czemyński, Kowalski; za wnioskami komisji pp. hr. Borkowski, hr. Henryk Wodzicki, Kozmian i Smarzewski.

P. Zyblikiewicz przedkłada sprawozdanie komisji konstytucyjnej, w którym z uwagi na to, że uchwała Sejmu powzięta dnia 24. września 1868, zawierająca tak zwaną rezolucyę nieodniosła pożądanego skutku, komisja konstytucyjna uchwaliła zalecić Wysokiemu Sejmowi ponowienie wniosku zawartego w uchwale z d. 24. czerwca 1868, bo jakkolwiek każda uchwała Wysokiego Sejmu, nie potrzebująca najwyższej sankcyi, stoi i stać musi niezruszenie, dopóki Wysoki Sejm sam nie zmieni, sądziła przecie komisja, że należy ponownie uchwalić Wys. Sejmowi dać żądaniem w tym wniosku zawartym nowy nacisk i skuteczniejsze poparcie.

Nacisk ten jest tem potrzebniejszy, ile że obecny Rząd stanowczo się oświadcza przeciw żądaniom

Wys. Sejmu, a nadto doświadczenie ubiegłego roku pokazało, że konstytucya grudniowa nie zabezpiecza nam nawet tej autonomii, jaka z jej słusznego wypływać powinna, a tak niezadowolenie w kraju, z powodu nieuwzględnienia jego potrzeb i odpowiadających tym potrzebom życzeń, coraz więcej się wzmaga. Nie da się nawet zaprzeczyć pewne z tego względu rozdrażnienie, oddziaływające szkodliwie tak na pomyślność naszego kraju, jak na dobro całego państwa.

Komisja konstytucyjna wygotowała przeto zamieszczony poniżej projekt do uchwały ponowienia przeszłorocznych naszych wniosków, tudzież podany niżej projekt adresu do Najjaśniejszego Pana i prosi o ich przyjęcie.

Uchwała brzmi jak następuje: Wysoki Sejm uchwalił: „Sejm Królestwa Galicyi i Lodomerji wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, obstawając przy uchwale swojej z d. 24. września 1868 r., wniosek w niej zawarty na mocy §. 19. statutu krajowego w całości ponawia.“

Oprócz tego przedkłada komisja następujący projekt adresu do tronu:

Najjaśniejszy Panie, najmiłościwszy Cesarzu i Królu!

Sejm Królestwa Galicyi i Lodomerji z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, składając u stóp tronu hołd czci i wiernych swoich uczuć, nie może pominąć sposobności, jaką mu do tego daje obecne jego zebranie, żeby nie złożył Waszej ces. kr. Apostolskiej Mości wyrazu tych przekonań, które nie raz już wypowiadał. Dziś je powtórzyć ma sobie za tem większy obowiązek, że okoliczności, w których się kraj nasz i państwo znajduje, z każdym niemal rokiem, coraz silniej i coraz dobitniej stwierdzają słusność i prawdę tych przekonań i zasad, którym Sejm nasz zawsze dawał świadectwo.

Od roku 1861, od czasu jak nam wolno było głos zabierać, stale objawialiśmy przekonanie, że tylko samorząd narodowy zdoła zapewnić trwałą pomyślność krajowi naszemu, przez długie lata w rozwoju swoim krępowanemu, i że jedynie zasada autonomii narodowej, doprowadzona do stałego uznania, dać może monarchii nową siłę, bezpieczeństwo i rzetelną podstawę.

Przyjmowaliśmy też z radością i tak rozumielni wskazywane tylekroć przez Ciebie samego, Najjaśniejszy Panie, uznanie historycznych indywidualności i oparte na niem pojednanie, jako jedyną trwałą podwalinę do organicznego uporządkowania monarchii. Uznaliśmy następnie przywrócenie dawnych praw narodowi węgierskiemu jako czyn, który w mądrości Twej, Najjaśniejszy Panie, w tym samym kierunku wykonać raczyłeś, czyn, którego skutkiem jest zadowolenie, świetny rozwój wewnętrzny i załatwienie nieporozumień między krajami korony św. Szczepana.

Z tego też samego przekonania wypłynęło, iż gdy zasadnicze ustawy z dnia 21. grudnia 1867 nie odpowiedziały najistotniejszym potrzebom naszym, i nie dokonały rzetelnej organizacji państwa, poczuwaliśmy się w roku zeszłym do obowiązku oświadczenia o tem uroczyste zdania naszego, a zarazem czyniąc użytek ze służącego nam prawa, uchwaliśmy na dniu 24. września r. 1868 w formie wniosku takie żądanie, które dla naszego kraju, jako składowej części państwa, za odpowiednie stosunkom naszym uznaliśmy.

Przedstawiliśmy je ze świadomością tego, iż do ich spełnienia potrzeba zmian w istniejącej konstytucyi; liczyliśmy na to, że wyższe względy polityczne wskażą to za rzecz słuszną, aby głos pięciomilionowego kraju pominięty nie został; owszem tuszyć sobie mogliśmy, iż gdy w żądaniach naszych nie ma nic niezgodnego z bezpieczeństwem monarchii i nie przeciwnego niczym interesom w tem państwie, że wnioski nasze pojętemi zostaną, jako dążące

do tego uporządkowania organizacji państwa, którego konstytucya należycie nie dopełniła.

Wnioski nasze, uchwalone na przeszłorocznej sesyi, nie odniosły pożądanego skutku, a nadto ustawy są wykonywane i rozwijane w duchu niezgodnym z naszymi już nabytymi prawami autonomicznymi. Nieustanne a systematyczne dążenia centralistyczne tamują ostatecznie wzrost sił naszych narodowych i wstrzymują ten rozwój pomyślności i siły, bez którego nie przyniesie ten kraj prawdziwego pożytku państwu, do którego wedle zrzędzenia opatrności należy.

Okoliczności te wywołały w kraju zniechęcenie, a ciągłe postępowanie rządu w rzeczonym kierunku potęguje to wrażenie i wywołuje roztrój w usposobieniu umysłów.

Nie pod wrażeniem atoli doznanego zawodu i żalu z zaszłych wypadków, lecz z głęboką rozumą nad tem, co czynić może i czynić powinien wierny interesowi kraju i zasadzie, która dla siebie i dla Państwa za zbawczą uznaje, Sejm królestwa Galicyi i Lodomerji z Wielkiem Księstwem Krakowskiem na teraźniejszej sesyi sejmowej powziął postanowienie, obstawać przy żądaniach swoich w uchwale z dnia 24. września 1868 wyrażonych.

Nie usuwaliśmy się dotąd od żadnej formy konstytucyjnego życia w Austrii. Dążąc do obrony i spełnienia żądań naszych, w uchwale owej zawartych, pomimo doznanego zawodu, nie usuwamy się od tej formy i teraz w nadziei, że nie staniemy co do najżywniejszych potrzeb naszego kraju w obec księgi ustaw, zawartej już i niezmiennej.

Do Waszej Ces. Król. Mości zaś, jako do sternika Państwa i nad wszelkie stronnictwa wniesionego łącznika między narodami berła Twojemu podległymi, zwracamy się z tem zaufaniem, jakie wśród chwyjnych okoliczności wzbudzać może jedynie niewzruszona stałość Tronu i Twoja Monarsza powaga. Tem powodowani zaufaniem, a wdzięcznie pamiętni Twych, Najjaśniejszy Panie, względnych dla nas i życzliwych chęci, oddajemy powtórnie sprawę samorządu naszego pod szczególną Waszej Ces. Król. Mości opiekę.

Obawialibyśmy się ciężkiej winy w obec Ciebie Najjaśniejszy Panie, o obec dziejów, które nas sądzić będą, i w obec tylekroć a szczerze głoszonych związków między narodem naszym a Tronem Waszej Ces. Król. Mości, gdybyśmy z całą siłą przekonania nie wskazali na zasadę uznania praw narodowych i samorządu, jako na tę, w której jedynie Państwo znaleźć może czerstwość i siłę.

Składając u stóp Tronu zwykły nasz i szczerzy hołd wierności, prosimy Boga, aby Waszą Ces. Król. Apost. Mość strzedz i pomocą swą wspierać raczył!

Książę Adam Sapieha wnosi, ażeby otwarto jeneralną dyskusyę osobno nad proponowaną przez komisyę uchwałą, a osobno nad projektem adresu, są to bowiem akta odrębne.

P. Smolka mniema, iż należy przedewszystkiem przeprowadzić ogólną rozprawę nad całością tak, iżby każdy z mowców w tej rozprawie mógł mówić albo o wniosku do uchwały albo też o obydwóch przedmiotach razem.

Hr. Henryk Wodzicki popiera wniosek ks. Sapiechy jako najwłaściwszy.

P. Zyblikiewicz wnosi, ażeby najprzód była ogólna dyskusya nad całością a potem ogólna dyskusya nad każdym z obydwóch projektów komisji.

Marszałek decyduje, że najprzód będzie ogólna dyskusya nad całością, potem specjalna dyskusya nad wnioskiem do uchwały, nakoniec jeneralna i specjalna dyskusya nad projektem adresu.

P. Smolka w obszernej mowie przeciw wnioskowi komisji uzasadnia zapatrywanie się swoje na stosunek prawno-polityczny kraju w teraźniejszym ustroju monarchii, wytyka rozmaite wady tak w wniosku do uchwały jak i w projekcie adresu, oświadcza

się stanowczo za niewysłaniem delegacji do rady państwa i oświadcza w końcu w imieniu swoich stronników, iż w razie uchwalenia wniosków komisji i przystąpienia do wyboru delegacji do rady państwa on i stronnicy jego uchylą się od udziału w tych wyborach.

Hr. Borkowski upatruje wszelkie zło jakie według jego zdania spadło na kraj w uchwałach z dnia 2. marca 1867, mocą której Sejm postanowił brać przez delegację udział w czynnościach rady państwa. Dziś tej uchwały już cofać nie można i byłoby to po niewczasie. Dla tego oświadcza się mowca za wnioskami komisji, zapowiada jednak w końcu, iż przy specjalnej dyskusji postawi poprawkę, ażeby Sejm ponawiając rezolucję w całości, oświadczył iż się usuwa od udziału w radzie państwa.

P. Kabat oświadcza się przeciw wnioskowi komisji, wykazując potrzebę ażeby Sejm ponowił rezolucję w całym brzmieniu, inaczey nie będzie ona mogła na mocy §. 19 statutu krajowego przyjąć pod obrady rady państwa. Sejm nie może upoważnić delegacji do wniesienia w jego imieniu rezolucji do rady państwa. Byłoby to bowiem rodzajem instrukcji i pozbawiłoby nadto uchwałę przeszłoroczną charakteru aktu politycznego. Względem na powagę i godność Sejmu i na głos kraju nie pozwalają na to, by wniesienie rezolucji pozostawić dobrej woli delegatów sejmowych.

Hr. Henryk Wodzicki zbija w dłuższej przemowie zarzuty czynione wnioskowi komisji a mianowicie projektowi adresu, jakoby był protestem konstytucji i jej zaprzeczeniem, jakoby dążył do zamachu stanu i t. p. Projekt adresu przeciwnie upatruje w samej konstytucji środki do zadośćuczynienia za pomocą zmian w drodze konstytucyjnej w ustroju państwa żądaniom kraju w rezolucji zawartym. Najwłaściwszy do dopięcia tego celu środkiem jest zdaniem mowcy udanie się do korony jako jedynego łącznika między ludami a rządem. Obstaje przeto za wnioskami komisji i poleca je Izbie do przyjęcia.

Dla spóźnionej pory odracza Marszałek posiedzenie do szóstej godziny wieczór.

Na wieczornym posiedzeniu, które się rozpoczęło o godzinie 6 1/4, toczyła się dalsza ogólna dyskusya nad wnioskami komisji konstytucyjnej.

P. Wężyk oświadcza się przeciw wnioskowi komisji, popierając wniosek p. Kabata ażeby wnioski przeszłoroczne obejmujące tak zwaną rezolucję sejmową teraz ponownie w całym brzmieniu uchwalić. Mowca w dłuższym gruntownym wywodzie wykazuje zgubność federacji tak dla monarchii w ogóle jak dla kraju naszego w szczególności. Podnosi wielką doniosłość swobód, jakie nadają ustawy zasadnicze państwa ludom monarchii, zwraca uwagę na niezmierną ważność koncesji leżącej w zaprowadzeniu w kraju naszym języka polskiego w szkołach, sądach i urzędach. Rezolucya jak długo ogranicza się na żądaniu autonomii, nie może być szkodliwą ani dla państwa ani dla kraju. Lecz przechodząc z federację stałaby się zgubną. Dla tego ani ze stanowiska polskiego ani z austriackiego nie możemy sobie życzyć federacji, mieszczącej w sobie pierwiastek rozkładowy. Niewysłanie delegacji do rady państwa lub wysłanie warunkowe naraziłoby kraj na nieochybne straty i klęski, pociągnęłoby bowiem za sobą walkę na życie lub śmierć z obecnym ministerjum i istniejącym porządkiem. W walce tej ostatecznie uleść byśmy musieli. Kraj nasz nie da się porównać ani z Węgrami ani z Czechami. Złudzeniem jest sądzić, że na wypadek niewysłania naszej delegacji do Rady państwa ministerjum terazniejsze z łatwością by ustąpiło. Zwołano by Sejm inny lub rozpisanoby bezpośrednio wybory do Rady państwa. W kraju wszczęłaby się na nowo walka domowa społeczna, któraby inaugurowała na nowo czasy rządów biurokratycznych, zdepopularyzowałaby nas w obec zagranicy i narodów cywilizowanych. W bezowocną walkę z narażeniem swobód i wolności niepowinniśmy się rzucać. Z resztą i roztropność nakazuje nie walczyć przeciw przeważającej sile, zwłaszcza, że od czasu rozbioru Polski żadne podobne przedsięwzięcie się nie udało, przeciwnie kraj za każdym razem w głębszą popadał niedolę. Obecne ministerjum stoi silnie, i niełatwo ustąpi. Cesarz sam godzi się z obecnym porządkiem, a my mielibyśmy się porozrywać ażeby ten porządek obalić. Dalej dowodzi mowca, że ministerjum terazniejsze bynajmniej nie jest tak nieprzychylnie naszemu krajowi, jak to niektórzy głoszą. Zrywając z Radą państwa dostalibyśmy się z deszczu pod rynek.

Mowca przeto jest za bezwarunkowym obaleniem Rady państwa i za powolnym rozwojem sił naszych na podstawie swobód, jakie nam się dostały w udziale.

P. Kozmian domaga się po delegacji energicznej i konsekwentnej walki z panującym systemem i z terazniejszym ministerjum. Życzeniem mowcy jest, aby delegacya obaliła ministerjum, jeżeli jest zachwiane, a zachwiała go, jeżeli jest silne. Konstytucya grudniowa podobna zdaniem mowcy do kajdan ze złota. Złoto cenę należy, ale od oków uwolnić się trzeba.

P. Boczowski popiera wniosek p. Smolki i oświadcza się przeciw wysłaniu delegacji do Rady państwa.

P. Smarzewski mniema, że konstytucye w Austrii niczem innem nie są, jak programami każdego ministerstwa. Dla tego też i zamachy stanu w Austrii nie mają tego znaczenia co w innych państwach konstytucyjnych. Mowca oświadcza się za wnioskami komisji.

P. Kowalski dowodzi, że w obec niezadowolenia ludów z istniejącego stanu rzeczy jedynym środkiem jest zwołanie konstytuancy, któraby konstytucję zrewidowała, potrzeby krajów rozpoznała i nowo uchwaloną konstytucję przedłożyła do najwyższej sankcyi. Konstytucya powinna warować równe prawa dla wszystkich, terazniejsza zaś zdaniem mowcy nadaje prawa tylko Węgom i Niemcom. Rezolucya sejmowa jest tylko półśrodkiem. Dla tego też Rusini przynajmniej potąd, dopóki na podstawie wniosku p. Ławrowskiego nie nastąpi zupełne porozumienie z Polakami, nie mogą popierać rezolucji. Mowca wnosi, ażeby Sejm nad wnioskiem komisji przeszedł do porządku dziennego.

P. Skrzyński przemawiając za wnioskami komisji, odpiera zarzuty p. Smolki przeciw stroonictwu rezolucyonistów.

Na wniosek p. Grocholskiego uchwalono zamknięcie dyskusji.

Do głosu zapisani byli jeszcze: przeciwko wnioskowi komisji pp. Tyszkowski, Młocki, Czernyński, Rutowski, Hozard, Chrzanowski, Smolka i ks. Naumowicz; za wnioskami komisji: ks. Adam Sapieha, książę Sanguszkowski, książę Jerzy Czartoryski i hr. Ludwik Wodzicki.

Jeneralnymi mowcami wybrani pp. Smolka i książę A. Sapieha.

Książę Adam Sapieha oświadcza, że z upoważnienia komitetów zrzeka się głosu.

P. Smolka niepodziela zdania ażeby dziś okoliczności więcej sprzyjały przyjęciu rezolucji niż w roku zeszłym, zbija zarzuty niektórych mowców przeciw federacji. W reszcie obstaje przy swoim wniosku ponawiając oświadczenie, że on i jego zwolennicy wstrzymają się od wyboru do Rady państwa.

Koniec posiedzenia o godzinie 10ej wieczór. Przyszłe posiedzenie we czwartek o godz. 11. przed południem. Na porządku dziennym: Specjalna dyskusya nad wnioskami komisji konstytucyjnej.

Wyciąg z protokołów posiedzeń Wydziału krajowego

z 2., 7., 13., 17., 20., 24., 27. i 31. sierpnia, dalej z 3., 7., 10., 11., 13., 17., 18., 20., 24., 28. i 30. września 1869.

(Ciąg dalszy).

Wydział krajowy uchwała przedstawienie do Ministerstwa sprawiedliwości przeciw okólnikowi wydanemu przez Prezydium c. k. sądu krajowego wyższego we Lwowie z d. 19. sierpnia 1869 w sprawie języka urzędowego w sądach, — z prośbą o cofnięcie tegoż okólnika i nakazanie sądom, by co do języka urzędowego trzymały się brzmienia i ducha reskryptu ministerjalnego z d. 5. czerwieca 1869, co do języka zaś w styczności ze stronami przestrzegają istniejących praw i przepisów.

Wydział krajowy udziela Wydziałowi powiatowemu w Rzeszowie bezzwrotną subwencję w kwocie 1000 złr. w. a. na budowę mostu powiatowego w Tyczynie.

Na prośbę Krakowskiego Wydziału powiatowego o przyzwolenie prawa poboru myta w Bronowicach wielkich na drodze powiatowej Krakowsko-Wrocławskiej i o bezzwrotny zasiłek, Wydział krajowy odmawia pierwszemu żądaniu, ponieważ ustanowienie myt należy do ustawodawstwa krajowego, przychyła się zaś do drugiej prośby i udziela jednorazową bezzwrotną subwencję w kwocie 1000 złr. w. a. na utrzymanie dróg powiatowych.

Wydział krajowy odmawia prośbie Wydziału powiatowego w Tarnowie o udzielenie bezzwrotnej

subwencji w kwocie 3000 złr. na odbudowanie drogi powiatowej z Jozu do Swoszowy.

Z wyznaczonej w budżecie na r. 1869 dotacyi na subwencye dla dróg gminnych Wydział krajowy udziela dla gminy Łuki w powiecie Kałuskim 300 złr., dla gminy Podobina w pow. Limanowskim 400 złr., dla drogi komunalnej z Brzozowa na Warę, Nozdrzec, Izdebbki, Hłudow i Przysietnicę do dyspozycyi Brzozowskiego Wydziału powiatowego 2000 złr.; dla drogi Włodzkiej do dyspozycyi Wydziału powiatowego w Dolinie 6000 złr., dla drogi komunalnej z Jarosławia na Pruchnik dla powiatu Jarosławskiego 1000 złr.; nakoniec na utrzymanie dróg gminnych w okolicy drogi Tarnowsko-Niedzieckiej między Zakłuczynem a Paleśnicą do dyspozycyi Brzeskiego Wydziału powiatowego 300 złr. w. a.

(Ciąg dalszy nastąpi)

O pobycie cesarza austriackiego w Konstantynopolu podają telegraficzne doniesienia następujące szczegóły: Dnia 31. z. m. był cesarz w teatrze, gdzie grano operę „Favorita.“ Ulica, którą cesarz przechodził była świetnie iluminowaną a ludność zbiegła się tłumnie, i entuzjastycznymi okrzykami witała dostojnego gościa. Następnego dnia o godzinie 10. z rana cesarz zwiedził arsenał artylerji. Po śniadaniu udał się cesarz do Bujukdere, a z tamąd do starożytnych wodociągów w pobliżu Konstantynopola. O szóstej godzinie zjadł cesarz obiad, a o ósmej udał się do Aten.

„Kreuzztg.“ donosi, że stan zdrowia hr. Bismarka polepszył się znacznie pod wpływem kąpeli karlsbadzkich.

Wszystcy katolicy biskupi z Anglii z wyjątkiem dwóch udają się jeszcze w bieżącym tygodniu do Rzymu na sobór.

Prezydent angielskiego ministerjum Gladstone nagabywany o uwolnienie uwięzionych fenian, czemu się już raz stanowczo w liście otwartym sprzeciwił, napisał list do adwokata dublińskiego Butt, który jest motorem agitacyi na rzecz fenian. W liście tym minister angielski odpiera czynione mu zarzuty niekonsekwencyi. Przyznaje wprawdzie, że w r. 1851 bronił istotnie w osobnej broszurze sprawy więźniów politycznych w Neapolu, jednakże nie widzi w tem żadnej niekonsekwencyi, gdyż sprawa neapolitańska więźniów politycznych nie może być w niczem porównaną z sprawą uwięzionych fenian. Tych ostatnich bowiem sąd przysięgłych wybrany z grona ich ziomków uznał winnymi, więźniowie zaś neapolitańscy nie zostali uwięzieni na podstawie tak sprawiedliwego i prawomocnego wyroku.

W Paryżu przyjęto dekret przeznaczający dzień 21. listopada na wybory uzupełniające całkiem nieprzychylne. Mianowicie świat kupiecki i przemysłowy jest moeno niezadowolony z tego terminu, który przypadł w tak niestosowną dla niej porę, bo w przededniu święta Bożego narodzenia i Nowego roku. Jakkolwiek wybory te nie wznęcają żadnego groźnego wybuchu, przypuścić jednak można, że dadzą nowy powód do pewnego wzburzenia umysłów. Dzień 2. listopada wzbudzał także w Paryżu pewne obawy. W dniu tym bowiem komitet, który zajmował się zbieraniem składek na pomnik Baudina miał zamiar zrobić demonstracyę. Dzień 2. listopada jest bowiem owym „jour des morts“, rocznicą śmierci poległego na barykadach w r. 1851 Baudina. W dniu tym postanowił tedy komitet odsłonić gotowy już pomnik Baudina i zaprosił na tę uroczystość wszystkich, którzy się do tego składkami przyczynili. Liczba gości zaproszonych jest tedy ogromną gdyż jak wiadomo składki na pomnik Baudina były ogromne. Do dzisiaj nie nadeszły jeszcze z Paryża bliższe doniesienia w tej sprawie. Drugą na cześć Baudina urządzoną manifestacyę przygotowują na 2. grudnia. W dniu tym bowiem ten sam komitet zamierza na przedmieściu Saint Antoine, gdzie poległ Baudin postawić kamień pomnikowy z napisem: „2. Decembre 1851 Baudin.“ Dzień ten już z góry niepokoi mocno prefekta policyi p. Pietri.

Wydany w Florencyi dekret z datą 31. z. m. zwołuje obie izby na dzień 18. listopada.

Książę Genuy ma między kortexami hiszpańskimi, większość stanowiącą. Wybór ten jednakże tylko wtedy mógłby odnieść pożądany skutek, gdyby większość ta głosów dorównała dwóm trzecim częściom. Król Wiktor Emanuel bowiem,

jako głowa rodziny, księciu Genuy oświadczył stanowczo, że tylko w takim razie pozwoli mu przyjąć koronę hiszpańską. Republikańscy deputowani twierdzą jednak, że oprą się skutecznie temu wyborowi nawet wtedy, gdyby liczba ich przez aresztowanie przedzielona została. Spodziewają się bowiem, że w połączeniu z unionistami dostarczą więcej niż trzecią część głosów przeciwnych wyborowi księcia Genuy. W takim razie republikańscy deputowani potrafią zapewnić zapobiedz i wyborowi księcia Montpensier, gdyż w tym względzie poprze ich stronnictwo progresistów. — Jak „Irruc Bat“ donosi miała ekstrawagancja hiszpańska Izabella widząc już teraz niepodobność odzyskania napowrót utraconej korony, zgodzić się na abdykację. Abdykację tę opatrzoną w podpis królowej powiezie do Madrytu powiernik królowej i doręczy ją tam rządowi hiszpańskiemu.

W Madrycie po stłumieniu powstania republikańskiego kwestya obsadzenia tronu stała się najważniejszą. Zdaje się, że książę Genuy ma obecnie w Kortezach najwięcej stronników, ponieważ progresiści i demokraci oświadczyli się za księciem. Madrycki „Imparcial“ oblicza, że w Kortezach z 200 deputowanych 166 głosować będą za księciem Genuy. Pomimo tego nie można twierdzić, że jego wybór jest już stanowczo zapewniony. Stronnicy księcia Montpensier unioniści, do których należy także minister spraw zewnętrznych Silvela, minister marynarki Topete i minister skarbu Ardanar obstają ciągle przy kandydaturze szwagra królowej Izabeli. Tymi dniami odbyło się w Madrycie zgromadzenie członków izby należącej do stronnictwa unionistów, na którym debatowano nad kwestyą obsadzenia tronu. Zgromadzenie wszystkimi głosami z wyjątkiem dwóch, sprzeciwiło się wyborowi księcia Genuy. Ulloa i osmiu innych deputowanych oświadczyli, że dadzą księciu swoje głosy, jeżeli usiłowania rządu, aby powrócić koronę starzemu wiekiem monarchii okazały się bezskutecznymi i jeżeli skutkiem tego trzema było wybierać między monarchią a rządem. Ministrowie Topete, Silvela i Ardanar, tudzież deputowani Rios Rosas, Calderon Collantes, San Cruz, Armijo, Canosas, Azala i Salvaressia, tudzież wszyscy obecni mężowie stanu protestowali przeciwko dalszemu trwaniu dotychczasowego prowizoryum. Utrzymują, że Topete i ministrowie należący do stronnictwa unionistów podadzą się do dymisji, jeżeli Koronę wybierze księcia Genuy.

W Aleksandryi przygotowano dla cesarzowej Eugeni przyjąć z ogromnym przepychem. Cesarzowa miała przybyć w piątek, a nie w dzień świąteczny dla wyznawców koranu. To też cała ludność tłumnie zebrała się około zabudowania poselstwa francuskiego, przystrojonego pysznie herbami, chorągiewkami, lampionami i banderami. Tymczasem oświadczyła cesarzowa telegramem, że swego inauguracyjnego przyjęcia. Cesarzowa przybyła o godzinie 7 rano na okręcie „Aigle“ a potem w yachcie udała się na dworzec. Na dworcu powitał cesarzową wicekról Egiptu wraz z Lessepsem i baszą szeryfem. Z dworca wyjechała Eugenia osobnym pociągiem do Kairo, gdzie już ustawiono ogromną bramę tryumfalną. Z Kairo nie uda się cesarzowa, jak to pierwotnie zamierzała do ziemi świętej, lecz popłynie Nilem aż do niższego Egiptu. Wraz z cesarzową opuścił Aleksandryę i włoski książę Aosta. Sultan ma być mocno nie zadowolony, że książę włoski przejechał tylko przez Konstantynopol nie odwiedzając go nawet. Uważają to za jakąś demonstracyjną oznakę, gdyż dotąd ze wszystkich gości książęcych udających się do Egiptu jeden tylko książę Aosta tak prędko opuścił Konstantynopol.

Kronika.

(Posiedzenie rady miejskiej) odbędzie się dziś o godzinie 6 w sali ratuszowej. Na porządku dziennym: Sprawy naglące: 1) Rozehranie kościoła pokarmelińskiego; sprawozd. radny p. Slaski. 2) Najem ubikacji na przytułiska ogrywane dla biednych; sprawozd. radny p. Żółkiewski. 3) Dostawa 100 żelaznych do wozów; sprawozd. radny p. Schumann. 4) Sprzedaż parceli w drugiej dzielnicy; sprawozd. radny p. Dąbrowski. 5) Sprawy z ostatniego posiedzenia zaległe.

— Towarzystwo prawnicze. Sekcja dla prawa cywilnego, karnego, handlowego, wexlowego i postępowania sądowego odbędzie zwyczajne posiedzenie w sobotę na d. 6. listopada r. b. o godz. 6. wieczór w czystelnym Towarzystwa.

(Samobójstwa.) W Staromiejszczyźnie w pow. skałackim d. 20. z. m. powiesiła się właścicielka Teodora

Nazarowa w przystępie choroby umysłowej. — Jan Czarnokoński z Kopeczyniec złapany na kradzieży żyta i w areszcie gminnym zamknięty, powiesił się d. 28. z. m. na własnym pasku.

(Szczęśliwe wypadki śmierci.) W Hermanow w pow. rzeszowskim d. 19. z. m. Jan Bomba pokłócił się w karczmie z bratem swoim Tomaszem z którym się od lat kilku procesował o grunt i zadał mu kózkiem trzy ciosy w głowę w skutek czego tenże niebawem umarł. — W nocy z 25. na 26. z. m. leśniczy w Jastrzębicy w pow. sokalskim przytrzymał w lesie Fedka Korybę z koniem, a gdy tenże wydarł się i chciał uciekać, strzelił za niego i zranił go niebezpiecznie szrutem w ramię i prawy bok. — W Wetlinie, w pow. liseckim znalaziono d. 27. z. m. w rzece Solince zwłoki Jurka Dolhuna z Nowosielicy w Węgrzech; z dochodzenia okazało się, że Dolhuna będąc pijanym przechodził przez rzekę i utonął skutkiem własnej nieostrożności.

(Pożary.) Dnia 31. sierpnia w Węgrzech w pow. krakowskim, zgorzała stodoła włościańska ze zbożem i narzędziami gospodarskimi, podpalona, szkoda 300 złr., d. 26. września w Wierzbicy w pow. bobreckim, 2 zagrody włościańskie ze zbożem, podpalone, szkoda 830 złr., d. 6. z. m. w Okopach w pow. rawskim, stodoła włościańska, przyczyna niewiadoma, szkoda 313 złr., w Kamionce wołoskiej pow. rawskim, dom włościański, przyczyna niewiadoma, szkoda 199 złr., d. 10. z. m. w Dąbju w pow. pilnieńskim, zagroda włościańska ze zbożem i narzędziami gospodarskimi, przyczyna niewiadoma, szkoda 670 złr., w Uleszynie w pow. łanckim 2 zagrody włościańskie ze zbożem i narzędziami gospodarskimi, przez nieostrożność, szkoda 480 złr., d. 11. z. m. w Dąbrowce w pow. pilnieńskim, dom włościański ze zbożem, przez nieostrożność, szkoda 370 złr., d. 13. b. m. w Mikulicach w pow. łanckim, dom włościański ze zbożem, przez nieostrożność, szkoda 200 złr., w Starejsoli w pow. staromiejskim, 4 zagrody włościańskie z narzędziami gospodarskimi, jak sądy podpalone, szkoda 1800 złr., d. 14. b. m. w Dolinie 2 zagrody, przez nieostrożność szkoda 1000 złr., w Pilniej w pow. pilnieńskim karczma dworska, przez nieostrożność, szkoda zabiteczona 1000 złr., d. 15. z. m. w Rębnej w pow. krakowskim, dach na domu włościańskim (właścicielka poparzona została przytem tak, że następnego dnia umarła), d. 17. z. m. w Burdianowicach w pow. borszczowskim, zagroda włościańska ze zbożem, przyczyna niewiadoma, szkoda 400 złr., w Małtowiecach w pow. kołomyjskim, zagroda włościańska, przyczyna niewiadoma, szkoda 600 złr., w Przedzrymichach w pow. żółkiewskim stodoła włościańska ze zbożem, przez nieostrożność, szkoda 200 złr., w Turzem w pow. staromiejskim, zagroda włościańska ze zbożem, podpalona, szkoda 900 złr., d. 18. z. m. w Słonny w pow. tereckim, zagroda włościańska ze zbożem, przyczyna niewiadoma, szkoda 230 złr., d. 19. z. m. w Białej w pow. żółkiewskim, zagroda włościańska, przyczyna niewiadoma, szkoda 400 złr., w Kozowie w pow. stryjskim, karczma dworska, przez nieostrożność.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Lwów, 3. listop. W jut. izbie handl. i przem. płacono: Pszenica 170 złr. 8 złr. 50 c. do 8 złr. 60 c., żyto 160 złr. 4 złr. 75 c. do 4 złr. 80 c., jęczmień 140 złr. 5 złr. — c. do 3 złr. 25 c., owies 100 złr. 2 złr. 75 c. do 3 złr. — c., kukurudza 170 złr. 4 złr. 50 c. do 4 złr. 70 c., hreczka 140 złr. 4 złr. 80 c. do 4 złr. 70 c., konieczyna 130 złr. 4 złr. — c. do 4 złr., rzepak 150 złr. 13 złr. 50 c. do 13 złr. 75 c., janki 150 złr. 10 złr. 50 c. do 10 złr. 70 c., groch 180 złr. 3 złr. 50 c. do 6 złr. — c., łój 100 złr. 31 złr. 50 c. do 32 złr. — c., potaż drzewny 100 złr. 14 złr. 50 c. do 15 złr. 30 c., chmiel 100 złr. 50 do 69 złr.; spirytus wiadro 12 złr. 75 c. do 13 złr. — c.

— Lwów, 4. listopad (Sprawozdanie tygodniowe Gazety Lwowskiej.) Zima zbliża się szybkim krokiem. Co noc mamy silne przymrozki. Ceny frachtu normalne.

Handel towarowy w tygodniu ubiegłym był znowu nieco więcej ożywiony, koleje nasze znowu zniżyły cenę przewozu od dwóch artykułów, mianowicie sól fabryczna do przedsiębiorstw chemicznych i technicznych opakowana i przesyłana w ilości najmniej 100 celn. celnych za jednym listem frachtowym, będzie przewożona na wszystkich liniach kolei Karola Ludwika za opłatą 1.8 c. Dalej od d. 1. b. m. opłata od spirytusu oddana na kolej w Czerniowcach w ilości najmniej 100 celn. celnych, a przeznaczono do wiednia i innych miast za Wiedniem, wynosić będzie na przestrzeń ze Lwowa do Krakowa 1.44 c. od celn. celnego i mili nie licząc w to należności pobocznych i podatku na żyto. Ceny nafty na targowicach zagranicznych podnoszą się, co i u nas korzystny wpływ wywiera. Przyczyną tego jest wielki popyt na ten artykuł, ponieważ używanie nafty do świecenia coraz bardziej się upowszechnia, a dowóz z Ameryki nie jest weale tak wielki, jak z początku, gdyż tam konsumpcja dochodzi do coraz większych rozmiarów. W Drohobyczy sprzedano w ubiegłych dwóch tygodniach znaczną ilość nafty, ale

po większej części do naszych miasteczek. Do Wiednia wywieziono kilka partii pomniejszych i płacono naftę rafinowaną 40 do 45° cetnar 17 złr. — Bób, zwłaszcza z rozmaitych stacyi kolei czerniowieckiej, na której ruch od dnia otwarcia kolei do Suczawy ożywił się bardzo, odchodzi w wielkich partjach do Wrocławia, Lipska, Hanoweru, Moguncyi i Hamburga. W większych partjach płać bób po 6 złr. korzec. Ożywiony popyt z zagranicy czyni nadzieję, że wywóz tego artykułu potrwa jeszcze czas dłuższy.

Handel zbożowy był mało ożywiony i do Prus nie wiele wywieziono. Ceny nie poszły w górę ale też nie spadają ponieważ właściciele nie spieszą się ze sprzedażą. Kolej czerniowiecką wywieziono kilka znaczniejszych partji żyta do Prus. W zachodnich powiatach prócz żyta sprzedano także pewną ilość pszenicy do pogranicznych młynów pruskich. W ogóle dowóz na targowicach w Galicyi jest mały z powodu złych dróg. Loco Lwów płacono pszenicę 170 złr. 8 złr. 30 c., jęczmień 142 złr. 3 złr., żyto 160 złr. 5 złr., owies 100 złr. 2 złr. 60 c.

Na targowicach zamiejscowych były ceny następujące: Bochnia: pszenica 170 złr. 8 złr., żyto 160 złr. 6 złr., jęczmień 140 złr. 5 złr., owies 100 złr. 3 złr. Dowóz mały, handel nieożywiony. Tarnobrzeg: pszenica 170 złr. 8 złr. 75 c., jęczmień 142 złr. 5 złr. 15 c., żyto 160 złr. 5 złr. 80 c., owies 100 złr. 3 złr. 10 c. Handel nieożywiony, popyt większy tylko na żyto. Dębica: pszenica 170 złr. 8 złr. 60 c., żyto 160 złr. 6 złr., jęczmień 138 złr. 4 złr. 20 c., owies 100 złr. 2 złr. 85 c. Żyto i owies trzymają się w cenie, na pszenicę popyt mały, na jęczmień nie ma popytu. Rzeszów: groch 204 złr. celnym 6 złr., wyka 204 złr. 5 złr. 50 c., nasienie koniecu 204 złr. 45 złr., rzepak 170 złr. 14 złr., pszenica 170 złr. 8 złr. 50 c., jęczmień 140 złr. 4 złr. 75 c., żyto 160 złr. 5 złr. 50 c., owies 100 złr. 2 złr. 75 c. Dowóz mały, popyt nie ożywiony. Jarosław: pszenica 170 złr. 8 złr. 80 c. do 9 złr., żyto 160 złr. 5 złr. do 5 złr. 30 c., jęczmień 140 złr. 4 złr. do 4 złr. 40 c., owies 100 złr. 2 złr. 50 do 70 c. Tylko na żyto popyt ożywiony. Przemysł: pszenica 170 złr. 8 złr. 50 c., żyto 160 złr. 6 złr. 20 c., jęczmień 140 złr. 4 złr. 60 c., owies 100 złr. 3 złr. Odbyt tylko na konsumpcję. Złoczów: pszenica 170 złr. 8 złr. 20 c., żyto 160 złr. 4 złr. 40 c., jęczmień 142 złr. 4 złr. 50 c., owies 100 złr. 3 złr. Skutkiem niepogody dowóz mały.

Bydła rzeźnego i opasowego dowieziono w tygodniu ubiegłym koleją czerniowiecką 700 sz. i posłano do Lipska i Florisdorfu; z tutejszej targowicy oddano na kolej 300 wołów.

Statystyka poczta.

Zara, 2. listopada. Generał Dormus obsadza dz. Lasevae i Vranovic; Lazarevich ma dotrzeć według potrzeby do Poberdze, pułkownik Fischer do Sutvary.

Monachium, 2. listopada. Generał-major Freiberger-Lisenberg mianowany został pełnomocnikiem wojskowym w Berlinie. Opinia prawników monachijskich o soborze ma być wkrótce ogłoszona.

Pariza, 2. listopada. „Figaro“ podaje wiadomość jakoby przepływanie kanału suezkiego okazało się niemożliwym, w skutek czego cesarz miał wezwać komendanta okrętu „Aigle“ aby nadesłał sprawozdanie w drodze telegraficznej.

Madryt, 1. listopada. Liczba zwolenników kandydatury księcia Genuy wzrasta ciągle. Sądzą, że przy głosowaniu w Kortezach książę otrzyma 150 głosów i że interwencya Serrana i Prima przyczyni się do utrzymania zgody między unionistami i radykalistami. Serrano będzie rejentem aż do pełnoletności księcia.

Telegramy „Czasu“

Ciara, 2. listopada. Batalion strzelców, pułk Ernesta i Kompania inżynierów z lekkimi działami rakietowymi pod wodzą pułkownika Fischera wyruszyły z Trinity i po trzechgodzinnej walce zmusiły powstańców do odwrotu aż do Sutvary. Generał-major Dormus bez oporu dotarł aż do Poberdze. — Ranny kapitan Böhm umarł. (Trinita leży na południe od Kotaru na samej granicy czarnogórskiej, powstańcy przeto cofnąć się musieli do Sutvary w głąb kraju dalmackiego. Poberdze leży na północ od Buduy w Żupie. Red.)

Zadar, 3. listopada. Tutejszy magazyn z zapasami żywności przy Porta Sumera, który spłonął zeszłej nocy, zawierał przeszło 250 cetnarów słomy, wielkie zasoby wiktuałów, cukru i kawy. Sądzą, że ogień umyślnie był podłożony.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 3. listopada.

Hotel George: PP. Łepicki L., z Podola. — Zagórski S., z Lipowic.

Hotel europejski: Ruszkowski A., z Brykonia. — Tabara G., z Jassy.
 Hotel Langa: Br. Bilow B., z Jaroslavia.
 Hotel angielski: Hulimka A., z Leszczkowa. — Jędrzejewicz J., z Zurawie.
 Pod Nr. 514 1/2: Wierzchowski E., z Pleśnian.
 Pod Nr. 179 3/4: Mokrzycki D., z Żydaczowa.
 Pod Nr. 509 3/4: Skarbek Borowski L., z Teblowa.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 3. listopada.
 PP. Pokorny A., c. k. podpułk., do Żółkwi. — Watson J., do Stryja. — Gumpłowicz L., adw., do Krakowa. — Białoskurski S., do Staja. — Bochyński R., do Tarnawki. — Burzyński J., do Uhrynowa. — Hr. Dunin A., do Głęboki. — Lewicki K., do Rosyi.

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie.
 Dnia 30. i 31. października 1869.

Pora	Barometr w mierze par. sprow. do 0° Reau.	Stopień ciepła według Reaum.	Stan powietrza wilgotnego	Kierunek i siła wiatru	Stan atmosfery
7. god. zrana	329.08	- 1.2	95.	Z. b. s.	0
2. god. po poł.	327.82	+ 8.0	66.	PdW. "	8
9. god. wiecz.	327.36	+ 6.2	86.	- d. s.	3
Zrana mgła i szron.					
7. god. zrana	329.02	+ 3.0	92.	Z. b. s.	11
2. god. po poł.	328.31	+ 2.4	96.	Z. s.	10
10. god. wiecz.	328.06	+ 1.2	91.	- mi.	10
Deszczu: 4.46.					

Dnia 3. paźdz. 1869 roku wyciągnięto w c. k. urzędzie loteryjnym lwowskim następujące liczby:

33. 16. 65. 21. 70.

Następne ciągnięcia przypadną w dniu 17. listopada i 1. grudnia 1869.

T E A T R.

Dziś (przedst. niem.) „Die Stimme von Portici“, wielka opera w 5 aktach.

Odpowiedzialny redaktor Adolf Rudyński.

Cennik lwowskiej Izby handl. i przemysłowej.

Efekta	Uskutecz. sprzedaży	Kurs przeciętny	Kurs ostatni	
			placa	žadaja
Złote austriackie				
D. 3. listopada.				
Akc. gal. kol. żel. K. L.			234 50	236
" kol. lw.-cz.-Jassy			185	197
" banku hip. galic.				98
" pap. czarl. po 200 zfr. w. a.				
Galic. banku krajow.				83
Listy z Tow. kred. gal. 5% w. a.			90	90 50
" T. kr. gal. 4% w. a.			79 25	80
Banku hip. gal.			88	88 75
Gal. zakł. kr. włośc.			92	93
Oblig. ind. gal.			72 75	73 30
" W. Ks. Krak.				
" Księż. Bukowiny				
Poż. gł. r. 1866 po 7%			100	101
Pier. k. gal. K. L. I. Em.				
" " " II.				
" kol. lw.-czern.				
" " " I. Em.				
Dukat holenderski			5 81	5 90
" cesarski			5 85	5 93
Napoleonor			9 90	10
Pół imperyal rosyjski			10 9	10 25
Rubel srebrny rosyjski			1 88	1 94
" papierowy			1 52	1 53
Bank pol. za 100 zł. pol.				
Talar pruski srebrny				
Pruskie bilety kasowe			1 83	1 84 1/2
Srebro			121 75	123 25

	pien.	towar.
Pożyczka w srebrze 1864 (funt. szt.) zwrotna w 35 latach po 5%		
Pożyczka w srebrze z 1865 (franki) zwrotna w 37 latach po 5%		
Metaliki po 4 1/2%		
Przezn. do wyl. z r. 1839 całe losy	239	240
" " " 1839 piąta część losów	239	246
" " " 1854 po 250 zł. 4%	88	89
" " " 1860 po 500 zł. 5%	94 20	94 40
" " " 1860 po 100 zł. 5%	99 25	99 75
Pożyczka z r. 1864 (z premią) po 100 zł.	114 75	115
Renty Como po 42 lir. austr.	23	24
B. Krajów koronnych.		
Obligacje indemn. po 5% za 100 zł.		
Czech	90.50	91.50
Bukowiny	72.50	73.50
Galicyi	72.50	73
Nizszej Austrii	93	93.50
Siedmiogrodu	74.25	75
Węgier	79.75	80.25
Galic. pożyczka głodowa z r. 1866 po 7%		
2. Akcje.		
Banku anglo-austr. na 200 zł. (20 funt. szterl.) z wpłatą 50%		
Inst. kred. dla handlu po 160 zł. w. a.	232	232.50
Niz.-aust. tow. eskomt. po 500 zł.	238 25	238 50
Gal. banku kraj. a 200 zł. wpl. 40%	806	810
Gal. banku hyp. po 200 zł., wpłata 40%	64	66
Banku narodowego	708	710
Austr. towarz. żegl. par. po 500 zł. m. k.	544	546
Kol. Ces. Elżbiety po 200 zł. m. k.	180	180 50
Półn. kolej po 1000 zł. w. a.	2092	2095
Kol. Kar. Lud. po 200 zł. m. k.	235.50	236
Lwowsko-czerniow. kolej po 200 zł. w. a. w srebrze (20 funt. szt.)	198.50	199
Tow. kolei żel. państwa po 200 zł. m. k. czyli 500 fr.	373.50	374.50
Połud. kolei państw. po 200 zł. w. a. czyli 500 fr.	254	254 50
Spółki Borysławskiej a 200 zł. w. a.		
3. Listy zastawne. (za 100 zł.)		
Pow. austr. towarz. kr. ziem. przezn. do losow. po 5% w srebrze	108.50	109
Gal. Tow. kred. w w. a. po 4%	79	80
Gal. banku hyp. po 6%	88	89
Gal. zakł. kred. włośc. do losow. po 6%		
Banku narod. w wal. austr., przezn. do los. po 5%	93	93 25
Węgier. Towar. ziemski po 5%	92	93
" " " (renta) po 6%		
4. Obligacje z prawem pierwszeństwa.		
Kol. półn. po 100 zł. m. k.	91	91.50
" " " " w. a.		

	(za 100 zł.)
Kolej gal. Kar. Lud. sr. po 300 zł. 5% za 100 zł.	100.50 101.50
Kol. gal. Karola Ludwika II. emisji	95. — 95.50
3. Losy. (za sztukę)	
Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a.	153.50 156. —
Clarego po 40 zł. m. k.	33. — 34. —
Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k.	91. — 91.50
Keglevicha po 20 zł. m. k.	14.50 15.50
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a.	33. — 34. —
Palliego po 40 zł. m. k.	28. — 29. —
Fundacya szpit. Arcyksięcia Rudolfa	14. — 15. —
Salma po 40 zł. m. k.	39. — 40. —
St. Genois " 40 " "	30. — 31. —
Pożyczka miasta Stanisławowa po 20 zł. w. a.	27.50 28.50
Poż. Tryest. po 100 zł. m. k.	123. — 127. —
" " " 50 zł. w. a.	57. — 59. —
Waldsteina po 20 zł. m. k.	21.50 22.50
Windischgrätza " 20 " "	20.50 21.50
Weksele. (Na 3 miesiące.)	
Amsterdam za 100 zł. hol.	104 — 104.25
Augsburg za 100 zł. w p. n.	103 65 103.90
Berlin za 100 tal.	— — —
Frankfurt 100 zł. w p. n.	103.79 103.90
Hamburg za 100 M. R.	91.60 91.80
Londyn za 10 fl. szt.	124.40 124.60
Paryż za 100 fr.	49.50 49.50
Kurs złota.	
Dukaty ces. men.	— — —
" pełn. wagi	5.96 5.97
Korona	— — —
20frankówka	9.95 9.96 1/2
Rosyjski imperyal	— — —
Talar związkowy	— — —
Srebro	121.75 122.25

Telegrafowany kurs wiedeński.

Kurs giełdy wiedeńskiej.
 Dnia 30. października 1869.

1. Dług publiczny. (za 100 zł.)
 — A. Państwa. pien. towar.

Z pożyczki narodowej z procentami od stycznia do lipca po 5%	69.20	69 30
od kwietnia do października po 5%	69. —	69.10

	zł.	c.
Jednolity dług państwa w banknotach	59	45
" " z procentami z maja i listopada	59	45
" " w srebrze	69	15
Losy z 1860. roku	94	—
Akcje banku wiedeńskiego	709	—
" " kredytowego	234	—
Londyn 10 funtów szterlingów	124	25
Srebro	122	—
" towarem	—	—
Dukat pojedynczy	5	94

DZIENNIK URZĘDOWY.

Obwieszczenie.

(2652) (3)
 Nr. 4454-D. F. Na dniu 30. października 1869 r. odbyło się 23. losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnych Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi zachodniej, jako też 24te losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.

Przeznaczona kwota do wylosowania wynosiła z funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego

Galicyi zachodniej	23.000	złr. m. k.
Galicyi wschodniej	238.000	" "
	413.000	" "
Razem	674.000	złr. m. k.

czyli 707.700 zł. w. a.
 Wylosowane na dniu 30. października 1869 r. obligacje wszystkich trzech funduszu indemnizacyjnych, jako też obligacje poprzednio wylosowane a jeszcze nie wykupione; nareszcie obligacje, przy których w księgach kredytowych zastrzeżenia są zanotowane, obejmuje obwieszczenie jako dodatek załączone.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekcyi funduszu indemnizacyjnych.

Lwów, dnia 30. października 1869 r.

(2671) **Konkurs** (1)
 Nr. 1687. Przy c. k. sądzie powiatowym w Kętach opróżniona została posada sędziego powiatowego z roczną płacą 1500 złr., a ewentualnie z płacą 1300 złr. w. a. Ubiegający się o tę posadę mają swe podania dotyczącymi dokumentami zaopatrzone najdalej w przeciągu czterech tygodni od dnia trzeciego umieszczenia tego konkursu w gazecie wiedeńskiej rachując w drodze przepisanej do Prezydium c. k. sądu krajowego w Krakowie nadesłać.
 Prezydium c. k. sądu krajowego.
 Kraków, dnia 30. października 1869.

Ubiegający się o tę posadę mają swe podania dotyczącymi dokumentami zaopatrzone najdalej w przeciągu czterech tygodni od dnia trzeciego umieszczenia tego konkursu w gazecie wiedeńskiej rachując w drodze przepisanej do Prezydium c. k. sądu krajowego w Krakowie nadesłać.
 Prezydium c. k. sądu krajowego.
 Kraków, dnia 30. października 1869.

(2595) **E d y k t.** (3)
 L. 14738. C. k. sąd obwodowy jako handlowy i wekslowy w Stanisławowie uwiadomiam niniejszem Iwana Lewickiego z miejsca pobytu niewiadomego, że przeciw niemu Anceł Blech dnia 12go października 1869 do l. 14738 podał prośbę o nakaz płatniczy sumy wekslowej 72 zł. 35 kr. w. a., że taż

prośba uchwałą z dnia dzisiejszego dekretowana została do postępowania ustnego według prawa wekslowego i w tym celu termin na 23. listopada 1869 godzinę 9. przed południem ustanowiono — a prośbę tę dekretowaną ustanowionego dla niego kuratorowi p. adwokatowi Dr. Tutakowi, któremu za substytutą adwokata p. Dra. Maramorosa dodano, doręczono.
 Wzywa się więc Iwana Lewickiego, ażeby potrzebną do obrony swojej informację swemu kuratorowi lub też innemu od siebie mianowanemu pełnomocnikowi wcześniej przed terminem nadesłał lub też do tego terminu osobiście się stawił, w przeciwnym bowiem razie zle skutki sam sobie przypisać będzie musiał.
 Z c. k. sądu obwodowego.
 Stanisławów, dnia 13. października 1869.

(2670) **Konkurs** (1)
 Nr. 1687-Pr. Przy ces. król. sądzie krajowym w Krakowie opróżniona została posada sekretarza rady z płacą roczną 1000 złr. w. a.

(2651) **Vicitations-Kundmachung.** (2)

Nr. 16518. Zur Verpachtung der allgemeinen Verzehrungssteuer sammt 20% tigen Zuschlage auf die Dauer des Solarjahres 1870 und bedingungsweise 1871 und 1872 mit Vorbehalt des Rechtes der Aufkündigung wird

a) von den Viehschlachtungen und der Fleischauschrottung Tarif-Post 1 bis 7 des Gesetzes vom 17. August 1862, und

b) von dem Ausschank des Weines, Wein- und Obstmostes Tarif-Post 1 bis 3 in den nachbezeichneten Pachtbezirken vom 1ten Jänner 1870 angefangen hiemit die öffentliche dritte Versteigerung ausgeschrieben.

Dieselbe wird bei der k. k. Finanz-Bezirks-Direction in Lemberg an den im nachstehenden Ver-

zeichnisse angefügten Tagen von 9 Uhr Früh bis 2 Uhr Nachmittags vorgenommen werden.

Der Ausrufspreis ist nachstehend bei jedem Pachtbezirk angegeben, und es haben diejenigen, welche an der Vicitation Theil nehmen wollen, den zehnten Theil des Ausrufspreises vor der Vicitation als Badium zu erlegen.

Es werden auch schriftliche Anbote angenommen, welche mit dem vorgeschriebenen Badium versehen, gehörig versiegelt und längstens bis 2 Uhr Nachmittags, Tags vor der betreffenden Vicitation bei dem Vorstande dieser Finanz-Bezirks-Direction eingebracht werden müssen.

Die übrigen Versteigerungs- und Pachtbedingungen können bei dieser Finanz-Bezirks-Direction und bei den hierbezüglichen Finanzwache-Commissären während den Amtsstunden eingesehen werden.

Post-Nr.	Benennung des Pachtbezirks	Der Ausrufspreis für eine einjährige Pachtperiode Gulden österr. Währ.	Tag, Monat und Jahr der Vicitation, jede bis längstens 2 Uhr Nachmittags
1	Nawarya, mit 24 Dtschaften	916	16. November 1869
2	Chodorów " 31 "	1797	16. " "
3	Mikołajów " 13 " im Żydacz. pol. Bezirke	1140	16. " "
4	Żurawno " 40 "	1763	16. " "
5	Żółkiew " 47 "	5320	17. " "
6	Strzeliska	31	17. " "
7	Mikołajów im Żydaczower polit. Bezirke mit 13 Dtschaften	52	16. " "
8	Żurawno	73	16. " "
9	Mosty wielkie	23	17. " "
10	Żółkiew	192	17. " "

Von der k. k. Finanz-Bezirks-Direction Lemberg, am 28. October 1869.

(2573) **Obwieszczenie.** (2)

Od dnia 15. listopada r. b. otwiera kasa oszczędności dla pojedynczych osób rachunki bieżące (Conto corrente) za złożeniem efektów w §. 33. 2. a. Statutów poszczególnionych i udziela składającym takowe za prowizją po 6 procent zaliczki pieniężne, czy to naraz czy częściowo aż do 2/3 części, a na galicyjskie listy zastawne do 1/4 części wartości ich obieguwej z ostatniego wotowania tych efektów.

Z dyrekeyi galicyjskiej kasy oszczędności.

We Lwowie, d. 21. października 1869.

(2586) **Edykt.** (2)

L. 33305. C. k. sąd krajowy we Lwowie uwiadoma niniejszem, że w sprawie Jütte Baron przeciw masie spadkowej Mojżesza Urech względnie tegoż małoletniej spadkobierczyni Reginie Urech o zapłacenie 3000 zł. w. a. z przynal. egzekucyjna sprzedaż 1/4 części realności we Lwowie pod l. 273 m. położonej, na 2228 zł. 43 1/4 kr. w. a. ocenionej do Mojżesza Urech należąca, na dzień 30go listopada 1869 i 30. grudnia 1869, każdego razu o godzinie 10tej zrana w tutejszym sądzie rozpisana zostaje oraz wyznacza się termin na 31. grudnia 1869 o godzinie 10tej rano do ułożenia warunków do ułatwienia licytacyi na wypadek, jeżeliby na pierwszych dwóch terminach kupca nad cenę szacunku lub przynajmniej za taką nie było. Wadyum wynosi 222 zł. w. a. Resztę warunków akt ocenienia i ekstrakt tabularny w tutejszej registraturze lub przy licytacyi odeztać można.

Dla wierzyteli, którzyby do tabuli na tę część realności po 8. czerwea 1869 weszli, lub którymby nie można z jakiegokolwiek przyczyny uchwałę niniejszą przed terminem doręczyć do zastępywania tychże też przy rozprawie o płynności i pierwszeństwa pretensyi ustanawia się kurator p. Dr. Malinowski z substytucją p. adwokata Dra. Semilskiego.

Lwów, dnia 11. września 1869.

(2533) **Edykt.** (2)

Nr. 3465. Ces. krol. sąd powiatowy w Sokalu podaje do wiadomości, że zmarła dnia 12. czerwca

1869 w Switarzowie Józefa Rulikowska, testamentem z dnia 23go maja 1869 zrobiła legat, którym sumę 875 złr. w. a. przeznacza dla spadkobierców Kajetana Głębockiego, gdyby zaś spadkobierców tych do lat trzech od śmierci testatorki nie wynaleziono, suma rzeczona 875 złr. w. a. ma być wypłacona miastu Sokal na fundusz domu przytulku dla starców i kalek.

Zawiadania się przeto niniejszym edyktem nieznanym spadkobierców Kajetana Głębockiego o tym legacie.

Sokal, dnia 29. września 1869.

(Nr. 45239) **Kundmachung.** (2644)-(2)

Der k. k. galiz. Finanz-Landes-Direction vom 18. October 1869 Z. 45.239.

betreffend die Bemantung eines Theiles der Delatyn-er Zweigstrasse, dann die Versehung des Szewelowkaer Mauthschranckens.

Das k. k. Finanz-Ministerium hat laut Erlasses vom 21. September 1869 Z. 30.865 im Vernehmen mit dem Ministerium des Innern die theilweise Bemantung der Delatyn-er Zweigstrasse mit Aufstellung nachstehender Mauthstation bewilliget, und zwar:

I. In Jablonica wie bisher zur Einhebung der Brückenmaut nach der III. Tarifklasse,

II. In Mikuliczyn zur Einhebung,

a) der Wegmaut für zwei Meilen, und

b) der Brückenmaut nach der III. Tarifklasse, und

III. In Dora zur Einhebung,

a) der Wegmaut für zwei Meilen, und

b) der Brückenmaut nach der III. Tarifklasse.

Zugleich wurde bewilliget, daß der Szarelowkaer Mauthschrancken von seinem dermaligen Standorte an jene Stelle verest werde, wo die Delatyn-er Zweigstrasse in die Karpathen-Hauptstrasse einmündet.

Dies wird mit dem Beisatze zur allgemeinen Kenntniß gebracht, daß diese Maßregeln mit 1. Jänner 1870 in Wirksamkeit treten werden.

Lemberg am 18. October 1869.

Nro. 45239. **Obwieszczenie**

c. k. galicyjskiej krajowej Dyrekeyi skarbowej z dnia 18. października 1869 l. 45.239.

Tyczące się częściowego zaprowadzenia myta na Delatynskiej drodze pobocznej, tudzież przeniesienia rogatki mytniczej w Szewelówce.

Wysokie c. k. ministerium skarbu pozwoliło dekretem z dnia 21. września 1869 l. 30.865 w porozumieniu z c. k. ministerstwem spraw wewnętrznych, częściowe zaprowadzenie myta na Delatynskiej drodze pobocznej z ustawieniem następujących stacyi mytniczych, mianowicie:

I. w Jablonicy, jak dotychczas, do pobierania mostowego według III. klasy taryfowej.

II. w Mikuliczynie do pobierania (308)

a) drogowego za mil dwie i

b) mostowego według III. klasy taryfowej; nakoniec

III. w Dorze do pobierania:

a) drogowego za mil dwie i

b) mostowego według III. klasy taryfowej.

Również pozwolono przeniesienie rogatki mytniczej w Szewelówce z terażniejszego stanowiska na ono miejsce gdzie Delatynska droga poboczna styka się główną drogą karpacką.

Co się podaje do powszechnej wiadomości z tym dodatkiem, że wykonanie tego rozporządzenia z dniem 1. stycznia 1870 się rozpoczyna.

Lwów, dnia 18. października 1869.

(2660) **Edykt.** (2)

Nr. 11022. Vom k. k. Kreisgerichte Przemysl wird den, dem Wohnorte nach unbekanntem Hypothekgläubigen der im Vicitationswege veräußerten Güter Stuposiany dolne, namentlich: Jacob Hirsch Rand, Handlungshaus Winterberger & Fischer, Leiser Rohatyn, Johann Schinka, Leiser Reich, Johann Trutay und Simon Löwy bekannt gegeben, daß mittelst hiergerichtlichen Bescheides vom 23. September l. J. Z. 7521 zur Liquidanerennung und Vorrrechtsausübung der auf den genannten Gütern hypothekirten Forderungen ein Termin auf den 9ten November 1869 um 10 Uhr Vormittags bestimmt, und der betreffende Bescheid dem Curator Hrn. Landesadvocaten Dr. Fraenkel zugehändig wurde.

Przemysl, am 21. October 1869.

(2659) **Obwieszczenie.** (2)

L. 1502-Pr. Do obsadzenia opróżnionej przy c. k. sądzie powiatowym w Komarnie okręgu Samborskiego z roczną płacą 500 zł. w. a. posady kancelisty rozpisuje się konkurs z terminem czterech tygodni od trzeciego jego w Gazecie wiedeńskiej umieszczenia począwszy.

W tym to terminie mają kandydaci swoje próby przepisana drogą do prezydium c. k. sądu obwodowego w Samborze podać.

Z Prezydium c. k. sądu obwodowego.

Saabor, dnia 31. października 1869.

(2633) **Obwieszczenie.** (2)

L. 15696. Odnosnie do ogłoszeń z dnia 4go i 17go b. m. l. 13706 i 14494 ogłasza się niniejszem, że pierwsza poczta osobowa z Suczawy do Bystrzycy 28go, z Bystrzycy do Suczawy 30go października, z Suczawy do Kimpolungu 30go października a z Kimpolungu do Suczawy 2go listopada b. r. odejdzie.

Z c. k. galic. Dyrekeyi pocztowej.

Lwów, dnia 28. października 1869.

Kundmachung.

Nr. 15696. Im Nachhange zu der h. a. Kundmachungen vom 4. und 17. October 1869 Z. 13706 und 14494 wird bekannt gegeben, daß die erste Personenfahrt von Suczawa nach Bystrzyce am 28. von Bystrzyce nach Suczawa am 30., dann die erste Personenfahrt von Suczawa nach Kimpolung am 30. October und von Kimpolung nach Suczawa am 2. November abgefertigt wird.

Von der k. k. galiz. Post-Direction.

Lemberg, am 28. October 1869.

(2625) **Edykt.** (2)

L. 17922 C. k. sąd krajowy krakowski zawiadawia niniejszym edyktem p. Józefę hr. Skorupkową, że przeciw niej Nafali Spira, kupiec w Krakowie na Kazimierzu pod l. 117 Gm. VI. zamieszkały o zapłacenie kwoty 2000 zł. w. austr. wniósł pozew, w załatwieniu tegoż pozwu po dopuszczeniu kontumacyi we wniesieniu obrony wyznaczonym został termin do spisu aktu na 29. października 1869.

Gdy miejsce pobytu pozwanej nie jest wiadome, przeto c. k. sąd krajowy w celu zastępowania pozwanej, jak równie na koszt i niebezpieczeństwo jej tutejszego adwokata pana Dra. Mochnackiego z zastępstwem p. Dra. Wyrobka kuratorem nieobecnej ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanej, aby w wyż. oznaczonym czasie albo sama stanęła, lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niej zastępcy udzieliła lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrała i o tem c. k. sądowi krajowemu doniosła, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użyła, w razie bowiem przeciwnym wynikię z zaniedbania skutki sama sobie przypisaćby musiała.

Kraków, dnia 19. października 1869.

(2518) **Ogłoszenie.** (3)

Nr. 17842. Podaje się do powszechnej wiadomości, że p. Franciszek Niemezewski mianowany c. k. notaryuszem w Grybowie, w obrębie c. k. sądu obwodowego Nowo-Sandeckiego, przepisana przysięgę na ten urząd w c. k. sądzie krajowym wyższym w Krakowie dnia 14. października 1869 wykonał.

Z rady c. k. sądu krajowego wyższego.

Kraków, dnia 14. października 1869.

(2602) Obwieszczenie. II (3)

L. 14937. Z dniem 16. listopada 1869 zostanie zaprowadzony c. k. urząd pocztowy w miasteczku Nowagóra obok Krzeszowic dla przesyłek listowych i pakunków i będzie z pocztą w Krzeszowicach przez codzienną pocztę pieszą połączony:

Porządek kursu:

Z Nowogóry codziennie o godz. 2¹/₂ popołudniu. W Krzeszowicach do pociągu codziennie o godz. 3. m. 45. po południu.

Łączy się z pociągiem dziennym Kraków, Wiedeń i z pociągiem Szczakowa-Kraków.

Z dworca w Szczakowie codziennie o godz. 9. m. 45. przed południem.

W Nowogórze codziennie o godz. 11. przed południem.

Odchodzi z Krzeszowic po pociągu wieczornym z Wiednia.

Do urzędu pocztowego w Nowejgórze są przydzielone miejscowości: Lgota, Miękinie, Nowagóra, Ostrężnica, Ploki i Psary.

Z c. k. galic. dyrekcji pocztowej.
Lwów, dnia 17. października 1869.

Kundmachung.

Nr. 14937. Im Markorte Nowagóra bei Krzeszowice tritt am 16. November 1869 ein k. k. Postamt für den Brief- und Fahrpostdienst ins Leben und mittelst täglichen Fußbotenposten mit dem k. k. Postamte Krzeszowice in Verbindung.

Kurs-Ordnung.

Von Nowagóra täglich um 2¹/₂ Uhr Nachmittags.

In Krzeszowice Bahnhof täglich um 3 Uhr 45 M. Nachmittags.

Anschluß an den Tageszug Krakau, Wien und an den Zug Szczakowa-Krakau.

Von Krzeszowice Bahnhof täglich um 9 Uhr 45 Min. Vormittags.

In Nowagóra täglich um 11 Uhr Vormittags. Geht ab von Krzeszowice nach Eintriffen des Abendzuges aus Wien.

Der Bestellungsbezirk des Postamtes Nowagóra besteht aus den Orten: Lgota, Miękinie, Nowagóra, Ostrężnica, Ploki und Psary.

Von der k. k. galic. Post-Direction.
Lemberg, am 17. October 1869

(2620) Kundmachung. (3)

Nr. 48377. Zur Befehung der Tabak-Großtrafik in Jaryczów, Lemberger Finanzbezirk, mit welcher auch der Verschleiß der Stempelmarken verbunden ist, wird die Concurrenz mittelst Ueberreichung schriftlicher Offerten ausgeschrieben.

Diese Offerten sind unter Anschluß des Badiums von 60 Gulden öst. Währ., dann des Großjährigkeits-, Sitten- und Vermögens Zeugnisses bis einschließig 21. November 1869 zwei Uhr Nachmittags bei der k. k. Finanz-Bezirks-Direction in Lemberg zu überreichen.

Der Verkehr dieser Großtrafik betrug im Jahre 1868:

an Tabak 13359 fl. 29¹/₂ fr.
und an Stempelmarken 506 „ 82 „

Zusammen . 13866 fl. 11¹/₂ fr.

österr. Währ.

Die näheren Licitationsbedingungen so wie auch der Erträgnis-Ausweis können bei der k. k. Finanz-Bezirks-Direction in Lemberg eingesehen werden.

Von der k. k. Finanz-Landes-Direction.
Lemberg, den 20. October 1869.

Obwieszczenie.

L. 48377. W celu obsadzenia głównej trafiki tytoniu, połączonej ze sprzedażą marek stemplowych w Jaryczowie, w okręgu c. k. skarbowej dyrekcji obwodowej we Lwowie, rozpisuje się konkurencja przez pisemne oferty.

Te oferty zaopatrzone kwotą 60 zł. w. a. jako wadium, tudzież w poświadczenia pełnoletności, moralności i stosunków majątkowych mają być podane włącznie do 21. listopada 1869 do godziny drugiej po południu do c. k. dyrekcji obwodowej dochodów skarbowych we Lwowie.

Obrót tej trafiki wynosił w roku 1868, a mianowicie:

w tytoniach 13359 zł. 29¹/₂ kr.
a w markach stemplowych 506 „ 82 „

Razem 13866 zł. 11¹/₂ kr.

wal. austr.]

Blizsze warunki licytacyjne, jako też wykaz dochodu przejrane być mogą w c. k. dyrekcji obwodowej dochodów skarbowych we Lwowie.

Od c. k. krajowej dyrekcji skarbu.
Lwów, dnia 20. października 1869.

(2600) E d y k t. (2)

Nr. 4731. Ces. król. sąd powiatowy w Brzesku celaryi sądowej, gdzie akt szacunkowy i bliższe warunki licytacyjne przejrane i odpisane być mogą.

podaje do wiadomości, iż celem zaspokojenia Wojciecha Biernackiego, Maryanny Piątkowskiej, Michała i Józefa Sojów w kwocie 86 złr. 46 kr. z p. u. odbędzie się przymusowa sprzedaż realności, a właściwie placu w Brzesku pod L. 151 położonego, w księgach gruntowych miejskich na imię dłużniczki Maryanny Bernackowskiej zaindebitywanego. w trzech terminach, to jest w dniu 30. listopada, 28. grudnia 1869 i 11. stycznia 1870 o godzinie 9tej rano w kancelaryi wywołania stanowiąc ma wartość szacunkową 200 złr. i realność ta na pierwszym i drugim terminie tylko za tę wartość lub wyżej. na trzecim zaś terminie nawet niżej tej wartości sprzedana będzie. Chęć kupna mający obowiązani złożyć wkład w ilości 20 złr. w. a.

O tem zawiadania się wierzycieli hipotecznych, którymby uchwała licytacyjna przed pierwszym terminem doręczona być nie mogła, przez kuratora p. Kazimierza Br. Przychockiego, obywatela w Brzesku. Brzesko, dnia 7. października 1869.

Doniesienia prywatne.

Der Herren Herrschafts- und Brauerei-Besigern

empfiehlt sich die

Maschinen-Fabrik

insbesondere für Brauerei-Einrichtungen von

BRÜDER NOBACK & FRITZE

sowie das damit in Verbindung stehende technische Bureau für Brauereien von

Gustav Noback, Prag, Quai Nr. 16,

welcher in nachfolgenden Städten Brauerei-Bauten ausführte:

Wien, Prag, Dresden, Hlubocep, Branik, Pakomeritz, Steinhof, Drewnitz, Trautenau, Zwitau, Riga, Smiric, Budweis, Nürnberg, Niemes, Netolitz, Bechin, Raudnitz, Bilin, Turn, Liebenau, Semil, Kamenic, Teschen, Wojnicz, Přestawek, Neuhaus, Schopka, Regensburg, Stettin, Pilsen, Konopischt, Postelberg, Plass, Skalitz, Gross-Skal, Dosan, Lomnie, Mies, Kost, Příbram, Gradlitz, Chiesch, Kaplitz, Telce, Kladno, Leitmeritz, Gbell, Brünn, Schebetau, Napagedl, Olmütz, Freiwaldau, Pest, Enns, Czischkowitz, Kruschowitz, Rokytzan, Winterberg, Tans, Königgrätz, Kwasnay, Kremsier, Kunstadt, Tyrnau, Kobylepole, Frankfurt a. M., Olviopol. (2664—1)

Dyrekcya**Towarzystwa wzajemn. ubezpieczeń w Krakowie.**

Ukończywszy prace przygotowawcze w gałęzi ubezpieczeń na życie, zawiadamia niniejszem strony interesowane, iż z dniem 1. listopada b. r. rozpoczyna działanie swe w tym dziale ubezpieczeń i że z tym dniem krótkie objaśnienia o zabezpieczeniu na życie Statuta, instrukcye, druki, formularze i t. p. papiery w Agencyach Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń na żądanie członków bezpłatnie wydawane będą.

Kraków dnia 15. października 1869.

(2541—3)

Dyrekcya Towarzystwa wzajemn. ubezpieczeń.

H. hr. Wodzicki. W. Biesiadecki. H. Kieszkowski.

Herbata. Herbata.

Wiedeń.

Herbata. Herbata.

W najpierwszych kolach publiczności pijącej herbatę bardzo chwalona i lubiona

1 funt 4 zlr.

1 funt 4 zlr.

MIĘSZANINA



LONDYŃSKA,

1 funt 4 zlr.

1 funt 4 zlr.

która wyborym zapachem i najlepszym smakiem tak bardzo odznacza się pomiędzy wszystkimi mieszankami herbaty jest do nabycia, prawdziwa jedynie tylko w

w Hamburgskim składzie kawy i herbaty w Wiedniu, Weihburggasse Nr. 27.

Cena 4 zł. wal. austr. za funt wiedeński.

Dla zapobieżenia fałszowaniu, każdy pakiet winien być zaopatrzony w znak ochronny powyżej odbity.

Oprócz tego na powyższym składzie dostać można 22 gatunków herbaty, funt wiedeński po 1 zł. 50 c. do 8 zł. i 26 gatunków kawy od 60 c. do 98 c. w najprzedniejszych gatunkach. Zamówienia załatwiają się jak najspieszniej za nadesłaniem gotowizny lub za przekazem. (2212—7)

Nr. 4454.

Df.

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indennizacyjnych uskutecznionem na dniu 30. Października 1869 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie obligacje:

Bei der am 30. Oktober 1869 vorgenommenen Verlosung der Grund-Entlastungs-Schuldschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schuldschreibungen:

A. funduszu indennizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

A. des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau

(XXIII. Losowanie.)

(XXIII. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 7, 123.
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 77, 259, 265, 400, 442, 842, 1.192, 1.221, 1.234, 1.270, 1.468.
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 180, 204, 305.
na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 333 z częściową kwotą 950 zlr. tudzież
Nr. 374, 428, 497, 581, 894, 915, 1.240.
na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 76.
nareszcie obligacya Lit. A.
Nr. 52 na 2.390 zlr.

über 50 fl. mit Coupon:
Nr. 7, 123.
über 100 fl. mit Coupon:
über 500 fl. mit Coupon:
Nr. 180, 204, 305.
über 1.000 fl. mit Coupon:
Nr. 333 mit dem Theilbetrage 950 fl. bann
über 10.000 fl. mit Coupon:
Nr. 76.
endlich die Schuldschreibung Lit. A.
Nr. 52 über 2.390 fl.

B. funduszu indennizacyjnego Galicyi zachodniej.

B. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau.

(XXIII. Losowanie.)

(XXIII. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 25, 73, 95, 373, 483, 507, 532, 533, 586, 656, 722, 978, 1.070, 1.126, 1.365, 1.493, 1.625, 1.801, 2.131, 2.154, 2.420, 2.638, 2.851, 2.893, 2.964, 3.027, 3.298, 3.324, 4.038, 4.105, 4.155, 4.311, 4.365, 4.374, 4.410, 4.479, 4.516, 4.531, 4.697.
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 46, 95, 109, 205, 251, 412, 765, 816, 940, 1.294, 1.550, 1.689, 1.839, 1.919, 2.031, 2.106, 2.194, 2.272, 2.361, 2.379, 2.397, 2.413, 2.595, 2.663, 2.766, 3.025, 3.095, 3.134, 3.323, 3.731, 3.895, 3.963, 3.991, 4.506, 5.240, 5.256, 5.469, 5.482, 5.654, 6.142, 6.229, 6.240, 6.451, 6.546, 6.642, 6.804, 7.313, 7.489, 7.695, 7.818, 7.836, 7.967, 8.226, 8.355, 8.394, 8.527, 8.647, 8.791, 8.797, 8.817, 8.856, 8.875, 8.879, 8.946, 9.043, 9.127, 9.156, 9.578, 9.645, 9.648, 9.801, 10.084, 10.304, 10.317, 10.371, 10.472, 10.476, 10.534, 11.154, 11.620, 11.907, 11.964, 12.224, 12.342, 12.343, 12.522, 12.623, 12.685, 12.816, 12.878, 13.064, 13.247, 13.270, 13.368, 13.379, 13.493, 13.613, 13.661, 13.697, 13.699, 13.709, 13.830, 13.836, 13.924, 13.931, 13.959, 14.053, 14.294, 14.779, 14.782, 14.785, 14.788, 14.876, 15.112, 15.135, 15.153, 15.219, 15.260, 15.357, 15.567, 15.673, 15.686, 15.704, 15.884, 15.893, 15.919, 16.015, 16.142, 16.157, 16.158, 16.161, 16.179, 16.330, 16.509, 16.594, 16.595, 16.599, 16.839, 16.913, 17.043, 17.163, 17.242, 17.473, 17.647, 17.689, 17.786, 17.865, 17.970, 18.002, 18.145, 18.343, 18.365, 18.670, 18.708, 18.819, 18.838, 19.005, 19.036, 19.241, 19.302, 19.340, 19.354, 19.772, 19.780, 19.827, 19.986, 20.061, 20.384, 20.516, 20.960, 21.032, 21.296, 21.358, 21.447, 21.500, 21.577, 21.580, 21.765, 21.992, 22.042, 22.180, 22.247, 22.251, 22.275, 22.317, 22.455.
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 15, 179, 216, 749, 883, 938, 985, 1.372, 1.410, 1.425, 1.758, 1.899, 1.977, 1.986, 2.096, 2.169, 2.300, 2.385, 2.434, 2.610, 2.671, 2.740, 2.851, 2.857, 2.877, 2.916, 3.100, 3.270, 3.809, 3.847, 3.918, 4.162, 4.332, 4.430, 4.432, 4.477, 4.618, 4.644, 4.650, 4.731, 4.737, 4.764, 4.820, 4.889, 4.898;
na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 119, 255, 607, 630, 821, 827, 841, 923, 943, 1.040, 1.096, 1.149, 1.172, 1.286, 1.757, 1.861, 1.882, 2.246, 2.249, 2.767, 2.940, 3.083, 3.135, 3.161, 3.194, 3.372, 3.722, 3.838, 4.010, 4.097, 4.439, 4.591, 4.650, 4.920, 5.044, 5.742, 5.750, 5.803, 5.821, 5.966, 6.198, 6.458, 6.484, 6.587, 6.882, 7.110, 7.208, 7.420, 7.439, 7.482, 8.049, 8.068, 8.537, 8.554, 8.877, 9.097, 9.214, 9.305, 9.310, 9.312, 9.538, 9.543, 9.837, 9.931, 9.934, 9.970, 10.052, 10.391, 10.411, 10.646, 11.052, 11.292, 11.455, 11.579, 11.649, 11.925, 11.938, 11.992, 12.263
na 5.000 zlr. z kuponami:
362, 557, 590, 787, 1.005,
na 10.000 zlr. z kuponami:
39, 157, 289, 503, 924, 1.104,
i Lit. A. Nr. 317 na 100 zlr., Nr. 629 na 8.120 zlr., Nr. 816 na 2.130 zlr.,
Nr. 818 na 1.040 zlr., Nr. 1773 na 6.430 zlr., Nr. 1836 na 700 zlr.,
Nr. 2.156 na 520 zlr., Nr. 2.162 na 750 zlr., Nr. 2.195 na 200 zlr.,
Nr. 2.612 na 400 zlr., Nr. 3.053 na 200 zlr., Nr. 3.157 na 6.100 zlr.,
Nr. 3.627 na 50 zlr., Nr. 3.820 na 50 zlr., Nr. 3.972 na 1.050 zlr.,
Nr. 4.018 na 150 zlr., Nr. 4.147 na 1.390 zlr., Nr. 4.407 na 1.500 zlr.,
Nr. 4.525 na 100 zlr.

C. funduszu indennizacyjnego Galicyi wschodniej.

C. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg.

(XXIV. Losowanie.)

(XXIV. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 526, 442, 773, 913, 1.159, 1.735, 1.938, 2.817, 3.221, 3.244, 3.381, 3.595, 3.935, 4.573, 4.690, 4.803, 4.828, 5.048, 5.198, 5.312, 5.530, 5.573, 5.613, 5.649, 5.673, 5.763, 5.902, 5.936, 6.032.
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 164, 170, 196, 249, 669, 807, 1.147, 1.534, 1.867, 1.874, 1.896, 2.050, 2.104, 2.539, 2.676, 2.940, 3.044, 3.072, 3.119, 3.223, 3.287, 3.580, 3.650, 4.155, 4.330, 4.332, 4.713, 4.979, 5.039, 5.298, 5.510, 5.900, 6.204, 6.208, 6.407, 6.458, 6.582, 6.760, 7.439, 7.607, 7.641, 7.776, 7.992, 8.494, 8.765, 8.931, 9.200, 9.458, 9.808, 10.046, 10.221, 10.778, 11.028, 11.524, 11.551, 11.663, 11.903, 12.231, 12.398, 12.822, 13.006, 13.238, 13.301, 13.381, 13.496, 13.507, 13.877, 13.879, 13.962, 13.995, 14.496, 14.577, 14.887, 14.973, 15.076, 15.082, 15.212, 15.532, 15.724, 16.071, 16.233, 16.835, 17.111, 17.132, 17.206, 17.571, 17.819, 17.866, 18.191, 18.271, 18.570, 18.691, 18.783, 18.847, 19.095, 19.259, 19.260, 19.338, 19.396, 19.500, 19.572, 19.592, 19.672, 19.694, 20.016, 20.147, 20.258, 20.322, 20.325, 20.535, 20.594, 20.881, 20.914, 20.999, 21.141, 21.460, 21.625, 21.713, 21.860, 22.081, 22.239, 22.574, 22.743, 22.872, 23.091, 23.372, 23.513, 23.585, 23.720, 23.722, 24.020, 24.186, 24.193, 24.404, 24.477, 24.643, 24.837, 24.940, 25.280, 25.353, 25.453, 26.109, 26.140, 26.260, 27.187, 27.581, 27.840, 28.041, 28.447, 28.619, 28.683, 28.686, 28.717, 28.745, 28.901, 28.912, 28.943, 29.238, 29.242, 29.395, 29.567, 29.602, 29.632, 29.636, 29.731, 30.064, 30.113, 30.148, 30.162, 30.412, 30.644, 30.705, 30.868, 31.366, 31.789, 31.875, 31.884, 31.910, 31.939, 31.946, 32.130, 32.540, 32.614, 32.724, 32.899, 33.509, 33.661, 33.719, 33.932, 33.941, 34.303, 34.669, 34.995, 35.401, 35.468, 35.573, 35.866, 36.016, 36.037, 36.444, 36.500, 36.593, 36.663, 36.719, 36.850, 36.859, 36.939, 37.157, 37.283, 37.691, 37.797, 38.100, 38.322, 38.359, 38.489, 38.497, 38.503.
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 160, 205, 413, 450, 687, 880, 896, 953, 1.002, 1.141, 1.309, 1.351, 1.496, 1.602, 1.609, 1.647, 2.048, 2.052, 2.446, 2.466, 2.949, 2.989, 3.076, 3.098, 3.575, 3.622, 3.893, 3.983, 4.013, 4.080, 4.136, 4.199, 4.429, 4.503, 4.597, 4.770, 4.877, 5.128, 5.321, 5.367, 5.522, 5.844, 6.024, 6.128, 6.271, 6.286, 6.373, 6.574, 6.741, 7.037, 7.090, 7.094, 7.133, 7.164, 7.376, 7.509, 7.725, 7.893, 8.002, 8.019, 8.270, 8.398, 8.410, 8.444, 8.807, 8.911.
na 1000 zlr. z kuponami:
Nr. 107, 121, 197, 346, 398, 509, 554, 562, 584, 791, 949, 964, 1.065, 1.120, 1.489, 1.522, 1.818, 1.837, 2.538, 2.557, 2.798, 2.832, 3.045, 3.195, 3.409, 3.419, 3.447, 3.509, 3.605, 4.039, 4.095, 4.304, 4.370, 4.535, 4.583, 4.636, 4.921, 5.016, 5.537, 5.813, 5.844, 5.864, 6.046, 6.179, 6.980, 7.579, 7.963, 7.999, 8.024, 8.032, 8.102, 8.231, 8.761, 8.795, 8.810, 8.817, 8.826, 9.075, 9.125, 9.530, 9.833, 9.951, 10.033, 10.603, 10.680, 11.186, 11.255, 11.299, 11.348, 11.355, 11.517, 11.633, 11.770, 11.791, 11.946, 12.691, 12.986, 13.083, 13.127, 13.767, 13.920, 14.058, 14.139, 14.307, 14.391, 15.642, 15.810, 15.827, 15.889, 16.050, 16.058, 16.146, 16.400, 16.410, 16.666, 16.798, 17.186, 17.232, 17.363, 17.991, 18.095, 18.323, 19.133, 19.177, 19.317, 19.403, 19.492, 20.058, 20.072, 20.258, 20.531, 20.921, 21.317, 21.524, 21.593, 21.637, 21.982, 22.163, 22.470, 22.723, 22.963, 23.175, 23.230, 23.626, 23.777, 24.033, 24.334, 24.643, 24.781, 25.192, 25.234, 25.265, 25.327, 25.363, 25.373, 35.400, 25.401, 25.809, 26.038, 26.197, 26.261, 26.628, 26.843, 26.944, 26.955, 27.261, 27.409, 27.473, 27.564, 27.727, 27.975, 28.023, 28.092, 28.137.
i Nr. 7.811 z częściową kwotą 300 zlr.
na 5.000 zlr. z kuponami:
Nr. 19, 164, 499, 824, 1.110, 1.176, 1.299, 1.553, 1.574.
na 10.000 zlr. z kuponami:
Nr. 164, 398, 495, 733, 1.127.
i Lit. A. Nr. 257 na 50 zlr., Nr. 430 na 70 zlr., Nr. 789 na 1.470 zlr., Nr. 1.338 na 60 zlr., Nr. 1.457 na 700 zlr., Nr. 1.971 na 2.890 zlr., Nr. 2.402 na 50 zlr., Nr. 2.932 na 1.100 zlr., Nr. 3.490 na 25.650 zlr., Nr. 3.491 na 3.700 zlr., Nr. 3.730 na 600 zlr., Nr. 4.158 na 19.390 zlr., Nr. 5.054 na 1.000 zlr., Nr. 5.216 na 500 zlr., Nr. 5.410 na 18.200 zlr., Nr. 5.478 na 18.500 zlr., Nr. 6.033 na 100 zlr., Nr. 6.245 na 100 zlr., Nr. 6.476 na 100 zlr., Nr. 6.499 na 50 zlr., Nr. 6.603 na 600 zlr., Nr. 6.724 na 450 zlr., Nr. 6.805 na 400 zlr., Nr. 6.932 na 100 zlr., Nr. 7.063 na 400 zlr., Nr. 7.155 na 200 zlr., Nr. 7.791 na 100 zlr., Nr. 7.961 na 300 zlr., Nr. 7.996 na 150 zlr., Nr. 8.176 na 600 zlr., Nr. 8.368 na 10.000 zlr.

Powyższe obligacje wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszu indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacji nowe obligacje wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacje również c. k. uprzyw. austriacki bank narodowy we Wiedniu ekskompować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze niewypłacone obligacje wszystkich trzech funduszy w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacji indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie gdyby kupony od tych obligacji zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciążone zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych c. k. kasy funduszu indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacjach a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego wielkiego księstwa krakowskiego przy obligacjach z kuponami Nr. 212 na 100 złr. i Nr. 87 i 305 na 500 złr. rozpoczęta amortyzacja;

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej:]

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach;

na 100 złr. z kuponami:

Nr. 8027, 12523, 18645;

na 500 złr. z kuponami:

Nr. 2035.

na 1000 złr. z kuponami:

Nr. 12103, 12104, 12105, 12106, 12107.

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 złr. z kuponami:

Nr. 384, 1173;

na 100 złr. z kuponami:

Nr. 8.149, 9.162, 9.258, 10.515, 12.079, 12.081, 12.083, 12.546, 12.930,

na 500 złr. z kuponami:

Nr. 220, 264, 1.371, 2.785, 3.237.

na 1000 złr. z kuponami:

Nr. 87, 3.199, 5.677, 11.491;

i Lit. A. Nr. 2007 na 3180 złr., Nr. 3.038 na 270 złr.

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 złr. z kuponami:

Nr. 1.406, 1.627, 2.958.

na 100 złr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.735, 6.565, 6.932, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 11.208, 11.209, 11.210,

na 500 złr. z kuponami:

Nr. 12, 1.156, 1.562, 2.182, 3.742;

na 1.000 złr. z kuponami:

Nr. 4.696;

i Lit. A. Nr. 237, na 350 złr. Nr. 1113 na 350 złr. Nr. 2.473 na 90 złr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej:

1. przez właściciela doniesiona strata przy obligacji

na 100 złr. z kuponami:

Nr. 10.000;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 złr. z kuponami:

Nr. 1.099, 2.354, 2.518, 5.497, 5.926;

na 100 złr. z kuponami:

Nr. 2.547, 4.176, 4.794, 6.884, 7.453, 8.268, 9.227, 10.725, 13.333, 16.242, 16.768, 17.252, 18.817, 19.570, 21.187, 21.188, 21.313, 21.965, 22.013, 22.014, 22.015, 23.833, 24.458, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 27.661, 28.138, 28.436, 28.456, 30.438, 30.531, 30.532;

na 500 złr. z kuponami:

Nr. 1.269, 3.980, 4.440, 4.527, 6.103, 6.333, 7.486, 7.494;

na 1000 złr. z kuponami:

Nr. 2.136, 2.965, 3.383, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 12.283, 12.427, 19.377, 23.099, 25.543, 25.546, 25.547, 26.414, 26.548, 26.657;

na 5000 złr. z kuponami:

Nr. 1.549;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 złr. Nr. 6.371 na 100 złr. i Nr. 6.412 na 200 złr.;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 złr. z kuponami:

Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743;

na 100 złr. z kuponami:

Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 11.164, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;

na 500 złr. z kuponami:

Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 5.689, 7.005;

na 1000 złr. z kuponami:

Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409, 19.451.

i Lit. A. Nr. 660 na 900 złr., Nr. 1.372 na 2.960 złr., Nr. 1.373 na 430 złr.,

Nr. 1.732 na 3.400 złr., Nr. 2.361 na 800 złr., Nr. 2.365 na 1.260 złr.,

Nr. 2.959 na 4.000 złr., Nr. 3.531 na 10.200 złr., Nr. 3.532 na 50 złr.,

Nr. 3.631 na 1.900 złr., Nr. 4.108 na 600 złr., Nr. 4.109 na 50 złr.,

Nr. 4.913 na 300 złr., Nr. 4.914 na 50 złr., Nr. 5.065 na 130 złr.,

Nr. 5.275 na 50 złr., Nr. 5.619 na 600 złr., Nr. 6.179 na 2.000 złr.,

Nr. 6.180 na 2.000 złr.

Vorstehende Schuldbeschreibungen werden mit den verlosenen Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungskasse in Lemberg unter Beobachtung der dorthin bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Casse zugleich über den unverlosenen Theil der Schuldbeschreibungen neue Schuldbeschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösungs-Zeitpunkte werden die verlosenen Schuldbeschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlosenen und nicht eingelösten Schuldbeschreibungen aller drei Fonds mittelst den beiliegenden drei Ausweisen neuerdings mit der Verwarnung kundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldbeschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die dießfälligen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungskassensache folgende Bemerkungen haften und zwar: in jenen

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau bei den Schuldbeschreibungen mit Coupons Nr. 212 über 100 fl. und Nr. 87 u. 305 über 500 fl. die eingeleitete Amortisirung;

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldbeschreibungen über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldbeschreibungen

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

13.910, 14.810, 17.508, 19.663;

über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 2.007, über 3180, fl. Nr. 3.038 über 270 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldbeschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 11.208, 11.209, 11.210,

über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 237 über 350 fl. Nr. 1113 über 350 fl. und Nr. 2.473 über 90 fl.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg:

1. der von dem Eigenthümer angezeigte Verlust bei der Schuldbeschreibung

über 100 fl. mit Coupons:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldbeschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

22.013, 22.014, 22.015, 23.833, 24.458, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 27.661, 28.138, 28.436, 28.456, 30.438, 30.531, 30.532;

über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

über 5000 fl. mit Coupons:

und Litt. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 6.371 über 100 fl. und Nr. 6.412 über 200 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldbeschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons:

über 100 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons:

über 1000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1.372 über 2.960 fl., Nr. 1.373 über 430 fl.,

Nr. 1.732 über 3.400 fl., Nr. 2.361 über 800 fl., Nr. 2.365 über 1.260 fl.,

Nr. 2.959 über 4.000 fl., Nr. 3.531 über 10.200 fl., Nr. 3.532 über 50 fl.,

Nr. 3.631 über 1.900 fl., Nr. 4.108 über 600 fl., Nr. 4.109 über 50 fl.,

Nr. 4.913 über 300 fl., Nr. 4.914 über 50 fl., Nr. 5.065 über 130 fl.,

Nr. 5.275 über 50 fl., Nr. 5.619 über 600 fl., Nr. 6.179 über 2.000 fl.,

Nr. 6.180 über 2.000 fl.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji
funduszy indemnizacyjnych.

Lwów dnia 30. Października 1869.

Von der k. k. Statthaltereidirektion als Grund-
entlastungsfonds-Direktion.

Lemberg den 30. Oktober 1869.

Wykaz Nr. 1.

Ausweis Nr. 1.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1869 r. i poprzednio obligacyj fundu-
szu indemnizacyjnego

über die in der Ziehung am 30. April 1869 und in den früheren Ziehungen
verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Wielkiego księstwa krakowskiego

Großherzogthum Krakau

wraz z terminami wypłaty.

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten
50	86	Maja Mai 1868	118	Maja Mai 1867	196	List. Novb. 1869		
100	81	Maja Mai 1867	371	List. Novb. 1867	734	List. Novb. 1868	1088	List. Novb. 1867
	95	List. Novb. 1869	430	" " 1868	748	Maja Mai " "	1158	Maja Mai 1868
	139	" " 1868	507	Maja Mai " "	869	List. Novb. 1867	1171	" " "
	215	" " 1867	521	List. Novb. " "	1019	" " " "	1293	" " "
	326	" " 1869	669	" " 1865	1064	" " 1869	1363	List. Novb. "
	343	" " 1867	708	Maja Mai 1866				
500	110	List. Novb. 1868	116	List. Novb. 1869				
1000	54	List. Novb. 1867	350	List. Novb. 1869	626	Maja Mai 1864	815	List. Novb. 1869
	62	" " 1869	375	Maja Mai 1868	777	List. Novb. 1869	858	" " "
	66	" " 1867	421	List. Novb. 1867	791	" " 1868	940	" " "
	109	" " 1867	442	Maja Mai 1868	795	" " 1869	1158	" " 1867
	200	" " 1867	483	List. Novb. 1867	804	" " 1868	1269	" " 1869
	311	" " 1868	535	Maja Mai 1868	812	" " 1868		
5000	I 102	List. Novb. 1869	105	List. Novb. 1869	106	Maja Mai 1869		

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr. 81 na 6180 złr. termin wypłaty 1. Listopada 1869.
" 214 " 200 " " " 1. " "

Nr. 81 über 6180 fl. Rückzahlungs-Termin 1. November 1869.
" 214 " 200 " " " 1. " "

I. Nr. 102 na 5000 złr. z częściową kwotą 1800 złr.
über fl. mit dem Theilbetrage von 1800 fl.

Lwów dnia 30. Października 1869.

Lemberg den 30. Oktober 1869.

Wykaz Nr. 2.

Ausweis Nr. 2.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1869 r. i poprzednio obligacyj funduszu
indemnizacyjnego

über die in der Ziehung am 30. April 1869 und in den früheren Ziehungen
verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi zachodniej

Verwaltungsgebiet Krakau

wraz z terminami wypłaty.

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr. Kapitals- Betrag Gulden	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten	Nr.	Termin wypłaty dnia 1go Rückzahlungs-Termin den 1ten
50	115	List. Novb. 1869	1084	Maja Mai 1864	2201	List. Novb. 1864	3555	List. Novb. 1869
	133	Maja Mai " "	1183	List. Novb. 1866	2243	" " 1869	3563	Maja Mai 1868
	135	List. Novb. 1867	1315	List. Novb. 1869	2299	Maja Mai 1866	3625	" " 1869
	300	" " 1866	1450	" " " "	2310	List. Novb. 1868	3799	List. Novb. 1868
	418	Maja Mai " "	1506	Maja Mai 1866	2404	" " 1869	3885	" " 1869
	521	List. Novb. 1869	1605	" " 1868	2409	" " " "	3984	" " 1868
	529	" " 1867	1678	" " 1866	2414	" " " "	4216	" " 1869
	584	Maja Mai 1868	1759	" " 1867	2487	Maja Mai 1868	4227	" " " "
	593	" " " "	1821	" " 1869	2510	" " " "	4267	Maja Mai 1868
	601	List. Novb. " "	1824	List. Novb. 1867	2599	List. Novb. 1869	4318	List. Novb. 1869
	654	" " " "	1870	" " 1865	2630	" " " "	4320	" " 1866
	657	Maja Mai 1865	1885	Maja Mai 1868	2688	" " " "	4335	Maja Mai 1869
	676	" " 1862	1911	List. Novb. 1869	2742	" " " "	4465	" " " "
	679	List. Novb. 1869	1942	" " 1867	2980	Maja Mai " "	4466	" " " "
	749	" " " "	1983	" " 1869	3099	List. Novb. 1869	4506	List. Novb. " "
	793	Maja Mai 1867	2012	" " " "	3410	" " " "	4544	" " " "
	802	" " 1866	2047	" " " "	3415	" " 1866		
	832	" " 1867	2111	" " " "	3474	Maja Mai 1869		
	852	List. Novb. 1869	2133	Maja Mai 1869	3527	" " 1868		
	100	66	List. Novb. 1868	1282	List. Novb. 1869	2274	Maja Mai 1867	3402
237		" " 1869	1306	" " 1868	2284	" " 1868	3597	" " 1867
242		Maja Mai 1868	1374	" " 1869	2299	" " 1866	3603	" " 1868
304		List. Novb. 1869	1375	" " " "	2311	List. Novb. 1869	3722	" " " "
373		Maja Mai 1868	1385	Maja Mai 1866	2338	Maja Mai 1867	3749	" " 1865
400		" " " "	1424	List. Novb. 1869	2571	" " 1868	3766	" " 1869
413		List. Novb. 1869	1445	" " 1865	2600	List. Novb. 1869	3825	" " 1868
435		Maja Mai " "	1461	Maja Mai 1868	2786	" " 1863	3890	" " 1869
511		List. Novb. 1865	1520	List. Novb. 1869	2810	" " 1869	3946	" " " "
527		" " 1869	1628	" " " "	2954	" " " "	3971	" " 1867
597		" " " "	1736	" " " "	2972	" " 1867	3982	" " 1869
650		" " " "	1811	" " " "	3054	" " 1869	3997	" " 1865
900		" " " "	1871	" " " "	3148	Maja Mai " "	4014	" " 1869
904		" " " "	1895	Maja Mai 1868	3149	" " " "	4057	" " 1867
1006		" " 1867	1940	List. Novb. " "	3222	" " 1867	4062	" " 1869
1028		" " 1865	1980	Maja Mai 1866	3274	" " 1869	4103	" " " "
1033		" " 1868	1997	" " 1864	3343	" " 1869	4233	Maja Mai 1869
1095		" " 1869	2038	List. Novb. 1869	3350	List. Novb. " "	4237	List. Novb. 1865
1204		" " 1868	2155	Maja Mai 1868	3376	Maja Mai 1868	4246	" " 1867
1212		Maja Mai 1869	2182	List. Novb. 1869	3383	List. Novb. 1867	4265	" " 1869

Kwota kapitału Zir. Kapital- Beitrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go		№	Termin wypłaty dnia 1go		№	Termin wypłaty dnia 1go		№	Termin wypłaty dnia 1go					
		Rückzahlungs- Termin den Item	den Item		Rückzahlungs- Termin den Item	den Item		Rückzahlungs- Termin den Item	den Item		Rückzahlungs- Termin den Item	den Item				
100	4272	List.	Novb.	1869	8702	List.	Novb.	1865	12738	Maja	Mai	1867	16891	List.	Novb.	1868
	4292	"	"	1868	8743	"	"	1868	12858	List.	Novb.	1869	16917	"	"	1866
	4314	"	"	1869	8798	"	"	1867	12865	"	"	"	16941	Maja	Mai	1867
	4335	List.	Novb.	1869	8832	Maja	Mai	1869	12902	Maja	Mai	1868	16990	Maja	Mai	1868
	4405	Maja	Mai	1867	8907	List.	Novb.	"	12955	"	"	1867	16996	List.	Novb.	"
	4433	List.	Novb.	1862	8929	"	"	1868	12997	List.	Novb.	1869	17010	Maja	Mai	1867
	4467	"	"	1866	8951	"	"	1869	13025	Maja	Mai	1867	17282	List.	Novb.	1867
	4591	"	"	"	8997	"	"	1867	13125	List.	Novb.	1869	17285	"	"	1868
	4854	"	"	"	9107	"	"	1866	13433	"	"	1866	17314	"	"	"
	4930	"	"	1868	9386	"	"	1869	13439	"	"	1869	17341	"	"	"
	5006	"	"	1867	9546	"	"	"	13541	"	"	1868	17428	"	"	"
	5423	"	"	1869	9644	"	"	1866	13551	"	"	"	17518	"	"	1867
	5521	"	"	"	9797	Maja	Mai	1869	13664	"	"	1869	17595	Maja	Mai	1868
	5526	Maja	Mai	1867	9878	"	"	"	13745	"	"	"	17736	List.	Novb.	1867
	5531	"	"	1869	9880	List.	Novb.	1868	13832	Maja	Mai	"	17746	"	"	1868
	5533	"	"	1866	9965	Maja	Mai	1867	13896	List.	Novb.	"	17903	"	"	"
	5667	List.	Novb.	"	9991	"	"	1869	14016	"	"	"	17915	"	"	"
	5682	Maja	Mai	1865	10022	List.	Novb.	"	14166	Maja	Mai	1866	18023	"	"	"
	5760	List.	Novb.	1868	10044	Maja	Mai	1867	14174	"	"	1869	18031	"	"	"
	5814	"	"	1869	10081	List.	Novb.	1868	14397	List.	Novb.	1868	18112	"	"	1869
	5850	"	"	"	10093	Maja	Mai	1866	14409	"	"	1867	18173	Maja	Mai	"
	6004	"	"	"	10099	List.	Novb.	1869	14413	"	"	1869	18202	List.	Novb.	"
	6019	"	"	1868	10148	Maja	Mai	"	14416	"	"	"	18221	"	"	1868
	6032	Maja	Mai	1869	10157	List.	Novb.	"	14489	Maja	Mai	1868	18231	Maja	Mai	1869
	6100	List.	Novb.	"	10198	"	"	"	14574	List.	Novb.	1866	18267	List.	Novb.	"
	6136	"	"	1867	10241	"	"	1867	14586	Maja	Mai	1869	18271	Maja	Mai	"
	6172	"	"	1864	10288	"	"	1869	14727	List.	Novb.	"	18525	"	"	1868
	6185	Maja	Mai	1869	10397	Maja	Mai	"	14754	"	"	"	18773	"	"	1867
	6243	List.	Novb.	"	10485	"	"	"	14769	"	"	1865	19035	List.	Novb.	1869
	6269	"	"	"	10633	List.	Novb.	"	14810	"	"	1869	19285	"	"	"
	6275	"	"	1866	10666	Maja	Mai	1868	14816	Maja	Mai	1866	19929	Maja	Mai	"
	6316	Maja	Mai	1869	10706	"	"	1869	14887	List.	Novb.	1869	20144	"	"	"
	6457	List.	Novb.	1867	10797	List.	Novb.	1867	14931	"	"	"	20234	"	"	1868
	6556	"	"	1868	10828	"	"	1869	14939	"	"	"	20235	"	"	1869
	6817	Maja	Mai	1867	10832	Maja	Mai	1868	15049	"	"	1867	20256	List.	Novb.	"
	6853	List.	Novb.	"	10849	List.	Novb.	1867	15149	Maja	Mai	"	20277	"	"	"
	6874	"	"	1866	10853	"	"	1869	15279	"	"	1868	20401	"	"	"
	6886	"	"	1869	10887	List.	Novb.	1868	15279	List.	Novb.	1869	20479	"	"	"
	7025	"	"	1868	10896	"	"	"	15466	"	"	"	20509	"	"	1868
	7165	"	"	1865	11004	Maja	Mai	"	15518	Maja	Mai	"	20592	"	"	1869
	7242	Maja	Mai	1868	11007	List.	Novb.	"	15555	List.	Novb.	"	20770	"	"	"
	7268	"	"	"	11034	"	"	1869	15707	"	"	"	21078	"	"	"
	7368	"	"	1867	11047	"	"	"	15733	"	"	1867	21151	"	"	"
	7369	"	"	1869	11106	"	"	1867	15794	"	"	1869	21154	Maja	Mai	"
	7399	List.	Novb.	"	11146	"	"	1869	15854	"	"	1868	21216	"	"	"
	7404	Maja	Mai	1867	11311	"	"	"	15975	"	"	1869	21408	"	"	"
	7463	List.	Novb.	1869	11646	"	"	"	16075	"	"	1868	21612	List.	Novb.	1869
	7791	"	"	1865	11690	Maja	Mai	"	16156	"	"	"	21684	"	"	1868
	7832	"	"	1864	11729	List.	Novb.	1868	16182	Maja	Mai	"	21869	"	"	1869
	7857	Maja	Mai	1867	11856	"	"	1869	16222	"	"	"	22015	"	"	"
	7896	List.	Novb.	1869	11884	"	"	1866	16320	List.	Novb.	1866	22036	Maja	Mai	"
	7916	Maja	Mai	1868	12025	"	"	1868	16402	"	"	1869	22078	"	"	"
	8011	"	"	1866	12068	"	"	1869	16432	"	"	1867	22355	List.	Novb.	"
	8037	List.	Novb.	1865	12149	"	"	1868	16448	"	"	"	22441	"	"	"
	8215	"	"	1869	12192	"	"	1869	16589	"	"	1865	22485	"	"	"
	8218	"	"	"	12332	"	"	1868	16724	"	"	1869	"	"	"	"
	8308	"	"	1866	12413	"	"	1869	16767	Maja	Mai	1867	"	"	"	"
	8360	Maja	Mai	1868	12572	"	"	"	16789	"	"	1868	"	"	"	"
	8398	List.	Novb.	1866	12700	"	"	"	16822	List.	Novb.	1869	"	"	"	"
	8596	"	"	1869	12704	"	"	1868	16848	"	"	"	"	"	"	"
500	7	Maja	Mai	1868	1116	Maja	Mai	1869	2252	List.	Novb.	1869	3851	List.	Novb.	1869
	35	"	"	1866	1179	"	"	1867	2255	"	"	1869	3910	List.	Novb.	1866
	59	"	"	"	1252	"	"	1869	2349	Maja	Mai	1865	3935	Maja	Mai	1868
	118	"	"	1868	1325	List.	Novb.	1866	2485	"	"	1868	3938	List.	Novb.	1869
	135	"	"	1866	1504	Maja	Mai	1864	2511	"	"	1864	3976	"	"	"
	140	"	"	"	1506	List.	Novb.	1869	2521	"	"	1868	3989	"	"	1867
	147	"	"	1868	1507	"	"	"	2602	"	"	"	4254	"	"	1869
	238	List.	Novb.	1867	1567	"	"	"	2658	"	"	1869	4281	"	"	"
	254	Maja	Mai	1864	1598	"	"	"	2659	List.	Novb.	1865	4293	Maja	Mai	1868
	255	List.	Novb.	1869	1624	Maja	Mai	1864	2665	"	"	1867	4299	List.	Novb.	1869
	371	Maja	Mai	1868	1785	List.	Novb.	1868	2755	Maja	Mai	1864	4348	"	"	1868
	561	List.	Novb.	1869	1829	Maja	Mai	"	2816	List.	Novb.	1869	4400	"	"	1867
	599	"	"	"	1872	"	"	1867	2835	"	"	1868	4581	"	"	1869
	613	"	"	"	1919	"	"	1865	2839	"	"	1869	4642	Maja	Mai	1868
	619	Maja	Mai	"	1995	"	"	1869	3046	Maja	Mai	1866	4910	List.	Novb.	1869
	627	List.	Novb.	"	1998	List.	Novb.	"	3259	List.	Novb.	1869	4931	"	"	"
	722	"	"	1868	2013	"	"	"	3391	Maja	Mai	1868	"	"	"	"
	833	Maja	Mai	1866	2060	Maja	Mai	"	3447	"	"	1866	"	"	"	"
	835	List.	Novb.	1869	2067	List.	Novb.	"	3767	List.	Novb.	1869	"	"	"	"
	915	Maja	Mai	1866	2098	"	"	1867	3823	"	"	1868	"	"	"	"
	1000	339	List.	Novb.	1868	2555	List.	Novb.	1869	I. 5319	List.	Novb.	1869	8853	List.	Novb.
349		"	"	"	2597	"	"	"	5517	"	"	1866	8986	"	"	"
360		"	"	"	2623	"	"	"	5518	"	"	1869	9068	"	"	"
436		"	"	1866	2736	"	"	"	5570	"	"	"	9179	"	"	"
542		"	"	1869	2774	Maja	Mai	"	5581	"	"	"	9183	"	"	"
549		"	"	"	3090	"	"	1869	5582	"	"	"	9221	"	"	"
584		"	"	1867	3139	List.	Novb.	1868	5736	"	"	1868	9303	"	"	1867
652		"	"	"	3344	"	"	1866	5765	"	"	"	9368	"	"	1869
756		"	"	"	3379	"	"	"	6210	"	"	1869	9421	Maja	Mai	1868
904		"	"	1869	3520	Maja	Mai	1869	6245	"	"	1868	9465	"	"	

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten		
5000	41	Maja	Mai	1869	266	List.	Novb.	1864	644	List.	Novb.	1869	1098	List.	Novb.	1869
	191	List.	Novb.	"	342	"	"	1869	738	Maja	Mai	1868	1143	Maja	Mai	1867
	244	"	"	"	367	"	"	1865	771	List.	Novb.	1869				
	261	Maja	Mai	1868	575	"	"	1869	996	Maja	Mai	1868				
10000	156	List.	Novb.	1869	774	List.	Novb.	1869	988	Maja	Mai	1869				
	231	"	"	"	987	"	"	"								

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs-Termin ben Iten					Rückzahlungs-Termin ben Iten					Rückzahlungs-Termin ben Iten							
121	60	Maja	Mai	1868	2086	870	List.	Novb.	1869	3083	200	List.	Novb.	1869	3951	60	List.	Novb.	1869
433	4830	List.	Novb.	1869	2128	90	"	"	"	3264	300	"	"	"	3952	70	Maja	Mai	1868
797	12770	"	"	"	2380	70	"	"	1864	3562	90	Maja	Mai	1867	4106	50	"	"	1869
849	150	"	"	1868	2397	900	Maja	Mai	1869	3765	250	List.	Novb.	1869	4210	600	List.	Novb.	"
1382	2080	Maja	Mai	1869	2456	11640	List.	Novb.	"	3809	80	"	"	"	4230	100	"	"	"
1508	21150	List.	Novb.	"	2568	70	Maja	Mai	1868	3852	11550	"	"	"	4434	150	"	"	"
1683	900	"	"	"	2749	150	List.	Novb.	1865	3950	130	"	"	"	4499	10000	"	"	"

I. Nr. 5319 ^{na} 1000 ^{über} złr. z częściową kwotą 700 złr. fl. mit dem Theilbetrage von 700 fl.

Lwów dnia 30. Października 1869.

Lemberg den 30. Oktober 1869.

Wykaz Nr. 3.

Ausweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1869 r. i poprzednio obligacyj funduszu über die in der Ziehung am 30. April 1869 und in der früheren Ziehungen indemnizacyjnego verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go				
		Rückzahlungs-Termin ben Iten					Rückzahlungs-Termin ben Iten					Rückzahlungs-Termin ben Iten				
50	125	List.	Novb.	1864	2347	List.	Novb.	1869	3777	List.	Novb.	1868	5012	Maja	Mai	1866
	163	"	"	1863	2348	"	"	1867	3791	"	"	1869	5013	List.	Novb.	1869
	182	Maja	Mai	1869	2391	"	"	"	3893	"	"	"	5034	"	"	"
	392	List.	Novb.	"	2486	"	"	1869	3933	"	"	1867	5114	Maja	Mai	"
	510	"	"	1868	2518	"	"	"	3948	"	"	1869	5123	List.	Novb.	"
	544	"	"	1869	2629	"	"	1868	3958	"	"	1868	5150	Maja	Mai	"
	554	"	"	1868	2631	Maja	Mai	1869	3983	Maja	Mai	1864	5195	List.	Novb.	1865
	581	"	"	1869	2735	"	"	1865	4051	List.	Novb.	1868	5233	Maja	Mai	1868
	679	"	"	1867	2748	List.	Novb.	1867	4065	"	"	1869	5238	"	"	1865
	716	Maja	Mai	1865	2795	"	"	1869	4068	"	"	1867	5291	List.	Novb.	1866
	1093	List.	Novb.	1868	2841	"	"	1868	4136	"	"	1866	5345	Maja	Mai	1867
	1127	Maja	Mai	"	2855	"	"	1866	4153	"	"	1869	5374	List.	Novb.	1869
	1148	List.	Novb.	1866	2873	"	"	1868	4188	"	"	"	5386	"	"	1867
	1170	"	"	1864	2929	Maja	Mai	1867	4196	"	"	1866	5388	"	"	1868
	1204	"	"	1869	3075	List.	Novb.	1868	4350	"	"	1869	5394	"	"	1867
	1335	"	"	1866	3114	"	"	1869	4354	"	"	1867	5440	"	"	1869
	1377	"	"	1865	3143	"	"	1866	4358	"	"	1865	5522	"	"	1868
	1417	Maja	Mai	1869	3204	Maja	Mai	1868	4408	Maja	Mai	1866	5537	"	"	1869
	1464	List.	Novb.	1867	3233	"	"	1866	4452	"	"	1869	5564	"	"	1867
	1471	"	"	1866	3236	"	"	1868	4467	List.	Novb.	"	5656	Maja	Mai	1865
	1794	Maja	Mai	1869	3238	List.	Novb.	"	4487	Maja	Mai	1864	5688	"	"	1869
	1833	"	"	1867	3241	"	"	1869	4561	List.	Novb.	1869	5705	List.	Novb.	"
	1944	"	"	1866	3254	"	"	"	4605	"	"	"	5710	"	"	1868
	1997	List.	Novb.	1869	3311	"	"	"	4713	"	"	1866	5745	"	"	"
	2010	"	"	"	3343	"	"	"	4718	"	"	1869	5772	"	"	"
	2054	Maja	Mai	1867	3362	Maja	Mai	"	4744	Maja	Mai	"	5828	"	"	1869
	2119	"	"	1866	3558	List.	Novb.	1868	4748	List.	Novb.	1868	5900	"	"	"
	2334	List.	Novb.	1867	3642	Maja	Mai	1861	4750	"	"	1869	6001	Maja	Mai	1868
2344	"	"	1867	3666	"	"	1869	4964	"	"	"					
100	82	List.	Novb.	1867	1997	List.	Novb.	1868	3011	List.	Novb.	1867	4970	Maja	Mai	1867
	118	Maja	Mai	1866	2011	Maja	Mai	1865	3094	List.	Novb.	1869	4987	List.	Novb.	1866
	188	"	"	1869	2017	"	"	1869	3205	"	"	1867	5132	"	"	1863
	300	List.	Novb.	"	2018	List.	Novb.	1868	3226	"	"	1869	5353	Maja	Mai	1864
	364	"	"	"	2089	Maja	Mai	1869	3236	"	"	1867	5435	"	"	1865
	457	"	"	"	2092	"	"	1867	3275	Maja	Mai	1865	5563	List.	Novb.	1869
	508	"	"	1867	2095	List.	Novb.	1869	3281	"	"	1869	5584	"	"	1866
	523	"	"	1866	2118	"	"	"	3314	"	"	"	5782	"	"	1869
	548	"	"	1867	2138	"	"	"	3367	"	"	"	5863	"	"	1866
	602	"	"	1869	2185	"	"	1868	3466	List.	Novb.	"	6037	"	"	1869
	609	Maja	Mai	1868	2211	"	"	"	3639	Maja	Mai	1868	6065	"	"	"
	618	List.	Novb.	1869	2213	Maja	Mai	1869	3674	"	"	1860	6164	"	"	1860
	658	"	"	"	2224	List.	Novb.	1868	3679	List.	Novb.	1869	6269	"	"	1869
	676	"	"	1866	2294	Maja	Mai	1867	3859	"	"	"	6400	"	"	"
	680	Maja	Mai	1869	2322	"	"	"	3996	"	"	"	6411	Maja	Mai	1868
	979	"	"	1859	2325	"	"	1866	4368	"	"	"	6420	List.	Novb.	"
	1010	"	"	1869	2345	"	"	"	4469	"	"	"	6495	Maja	Mai	1869
	1038	"	"	"	2364	List.	Novb.	1868	4513	Maja	Mai	1868	6567	List.	Novb.	"
	1133	List.	Novb.	1864	2374	"	"	1867	4515	List.	Novb.	"	6589	"	"	1868
	1223	Maja	Mai	1865	2415	Maja	Mai	1869	4561	Maja	Mai	1867	6592	"	"	1869
	1310	List.	Novb.	1868	2556	List.	Novb.	1867	4590	List.	Novb.	1864	6669	"	"	"
	1375	"	"	1869	2621	"	"	1869	4614	"	"	1869	6705	"	"	"
	1431	"	"	1864	2622	Maja	Mai	1864	4641	"	"	"	6706	"	"	1868
	1562	"	"	1869	2642	List.	Novb.	1869	4749	"	"	"	6743	"	"	1869
	1705	"	"	1867	2688	"	"	"	4863	"	"	1867	6780	"	"	"
	1841	"	"	1869	2711	Maja	Mai	1868	4877	Maja	Mai	1868	6829	"	"	"
	1851	Maja	Mai	"	2922	List.	Novb.	1869	4896	"	"	1865	6985	"	"	1868
	1965	List.	Novb.	"	2961	Maja	Mai	"	4936	List.	Novb.	1869	7001	"	"	1862

Kwota kapitału Zlr. Kapitał-Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten
	7143	List.	Novb.	1859	14355	List.	Novb.	1868	20718	List.	Novb.	1869	27240	List.	Novb.	1869
	7156			1869	14373	"	"	1869	20720				27367			
	7245	Maja	Mai	"	14471	"	"	1868	20743	Maja	Mai	1869	27396	Maja	Mai	1865
	7329	List.	Novb.	"	14473	Maja	Mai	1864	20777	List.	Novb.	1867	27494	List.	Novb.	1869
	7331	"	"	"	14521	"	"	"	20778	Maja	Mai	1866	27544	"	"	"
	7338	"	"	"	14626	List.	Novb.	1869	20780	List.	Novb.	"	27559	"	"	"
	7356	Maja	Mai	"	14856	"	"	"	20853	Maja	Mai	1869	27646	"	"	1867
	7427	List.	Novb.	1868	14857	"	"	"	20869	"	"	1868	27648	"	"	1869
	7454	"	"	1869	14864	"	"	1865	21098	"	"	1866	27758	"	"	"
	7517	"	"	"	14867	Maja	Mai	1869	21100	"	"	"	27854	"	"	1867
	7708	"	"	1866	15004	List.	Novb.	"	21110	"	"	1865	27916	Maja	Mai	1869
	7836	Maja	Mai	1869	15079	Maja	Mai	1868	21164	List.	Novb.	1867	28027	List.	Novb.	1867
	7839	List.	Novb.	"	15104	List.	Novb.	1869	21195	"	"	1869	28037	"	"	1869
	7848	Maja	Mai	1869	15144	"	"	"	21206	"	"	"	28046	"	"	"
	8028	List.	Novb.	1869	15233	Maja	Mai	"	21256	"	"	1863	28070	"	"	1867
	8033	Maja	Mai	1866	15304	List.	Novb.	1867	21313	Maja	Mai	1867	28116	"	"	1869
	8127	List.	Novb.	1865	15311	"	"	1865	21340	List.	Novb.	1869	28138	"	"	"
	8155	"	"	1869	15325	"	"	1869	21519	Maja	Mai	1866	28155	"	"	"
	8190	"	"	1868	15414	Maja	Mai	1866	21552	List.	Novb.	1869	28230	Maja	Mai	"
	8256	"	"	1866	15456	List.	Novb.	1867	21693	"	"	"	28388	List.	Novb.	1868
	8257	List.	Novb.	1866	15520	"	"	1869	21760	"	"	1864	28410	"	"	"
	8319	"	"	1869	15742	Maja	Mai	1866	21777	Maja	Mai	1866	28413	"	"	1866
	8364	Maja	Mai	"	15746	List.	Novb.	1869	21829	List.	Novb.	"	28442	"	"	1867
	8543	List.	Novb.	"	15786	Maja	Mai	1868	22000	"	"	1869	28460	Maja	Mai	1869
	8578	"	"	1867	15805	"	"	1866	22058	"	"	"	28516	List.	Novb.	1866
	8633	"	"	1868	15812	"	"	1869	22136	"	"	"	28570	"	"	1868
	8665	"	"	1869	15997	"	"	1866	22211	Maja	Mai	"	28641	"	"	1869
	8816	"	"	"	16011	List.	Novb.	1864	22273	"	"	"	28657	"	"	"
	8833	"	"	"	16069	"	"	1866	22299	"	"	"	28734	Maja	Mai	1869
	8870	"	"	"	16075	Maja	Mai	1864	22363	List.	Novb.	1868	28801	List.	Novb.	"
	8879	"	"	"	16184	List.	Novb.	1869	22443	"	"	1869	28882	Maja	Mai	"
	9022	Maja	Mai	1865	16210	"	"	"	22485	"	"	1865	28923	List.	Novb.	"
	9075	List.	Novb.	1868	16282	"	"	1865	22495	"	"	1869	29059	Maja	Mai	1867
	9172	Maja	Mai	"	16403	"	"	1869	22499	"	"	1865	29101	List.	Novb.	1869
	9189	List.	Novb.	1869	16622	"	"	"	22582	Maja	Mai	1868	29154	Maja	Mai	1867
	9276	"	"	"	16661	Maja	Mai	1865	22804	List.	Novb.	1869	29159	"	"	1869
	9365	Maja	Mai	"	16679	"	"	1868	22823	"	"	1866	29168	List.	Novb.	"
	9399	List.	Novb.	"	16712	"	"	1864	22879	"	"	"	29216	"	"	"
	9503	"	"	1868	16919	List.	Novb.	1869	22932	"	"	1869	29249	"	"	"
	9559	Maja	Mai	1864	16971	Maja	Mai	1867	23131	"	"	"	29256	"	"	1868
	9641	"	"	1869	16981	List.	Novb.	"	23143	"	"	1864	29284	"	"	1869
	9652	List.	Novb.	1867	16987	"	"	1869	23203	"	"	1869	29505	"	"	1866
	9671	"	"	1869	16996	"	"	"	23347	"	"	"	29824	Maja	Mai	1869
	9728	"	"	"	17047	"	"	1867	23474	"	"	"	29932	"	"	"
	9735	"	"	"	17119	"	"	1868	23498	"	"	"	30069	List.	Novb.	"
	9797	Maja	Mai	1869	17164	Maja	Mai	1866	23505	"	"	1866	30181	"	"	1867
	9814	"	"	1867	17283	"	"	1869	23623	"	"	1869	30283	"	"	1866
	9863	List.	Novb.	1869	17297	List.	Novb.	1867	23759	"	"	"	30308	"	"	"
	9909	"	"	1868	17365	"	"	1869	23811	"	"	"	30316	"	"	1869
	9943	"	"	1866	17392	Maja	Mai	1865	23873	Maja	Mai	1868	30363	Maja	Mai	1868
	9962	"	"	"	17417	"	"	"	23895	"	"	1867	30565	Maja	Mai	1869
	9971	"	"	1869	17436	List.	Novb.	1869	23972	List.	Novb.	1865	30677	"	"	1868
	9994	"	"	"	17455	"	"	"	23978	"	"	1868	30777	List.	Novb.	1869
	10134	"	"	"	17533	Maja	Mai	1865	24032	"	"	1869	30778	"	"	"
	10275	"	"	"	17586	List.	Novb.	1869	24059	"	"	"	30786	"	"	1868
	10304	"	"	1867	17651	"	"	1864	24077	"	"	"	30799	"	"	1869
	10321	Maja	Mai	1869	17691	Maja	Mai	1869	24113	"	"	"	30800	"	"	1868
	10386	List.	Novb.	"	17701	"	"	1867	24145	Maja	Mai	1869	30818	Maja	Mai	1869
	10441	"	"	"	17779	List.	Novb.	1869	24148	List.	Novb.	"	31031	List.	Novb.	"
	10445	"	"	"	17831	"	"	"	24164	Maja	Mai	1868	31076	Maja	Mai	1868
	10605	"	"	1868	17895	"	"	1866	24176	List.	Novb.	1868	31220	List.	Novb.	1869
	10622	"	"	"	17913	"	"	1867	24247	"	"	1867	31257	"	"	1866
	10695	Maja	Mai	"	17975	List.	Novb.	1866	24252	"	"	1866	31297	"	"	"
	10782	List.	Novb.	1869	17996	"	"	1869	24288	Maja	Mai	1865	31328	"	"	1869
	10891	Maja	Mai	"	17998	"	"	1868	24326	List.	Novb.	1869	31338	"	"	1868
	10897	List.	Novb.	1868	18054	"	"	1869	24402	"	"	"	31391	"	"	1869
	11017	"	"	1864	18086	Maja	Mai	1869	24440	"	"	"	31424	"	"	"
	11052	"	"	1869	18118	"	"	1868	24474	Maja	Mai	1864	31437	"	"	"
	11129	"	"	"	18244	List.	Novb.	1869	24479	List.	Novb.	1867	31451	"	"	1868
	11145	Maja	Mai	1864	18251	"	"	"	24507	List.	Novb.	1869	31500	Maja	Mai	1868
	11247	List.	Novb.	1869	18293	"	"	"	24509	Maja	Mai	1869	31517	List.	Novb.	1867
	11248	"	"	1867	18353	"	"	"	24525	"	"	"	31694	Maja	Mai	1869
	11271	"	"	1868	18382	"	"	1862	24641	"	"	1864	31846	List.	Novb.	1868
	11351	Maja	Mai	1869	18432	Maja	Mai	1865	24710	List.	Novb.	1868	32038	"	"	"
	11756	List.	Novb.	"	18467	List.	Novb.	1868	24714	Maja	Mai	1867	32059	"	"	1869
	11760	"	"	"	18521	"	"	1867	25088	List.	Novb.	1867	32090	"	"	1867
	11798	"	"	1868	18721	"	"	1869	25131	"	"	1869	32179	List.	Novb.	1866
	11800	"	"	1869	18772	"	"	1864	25173	"	"	"	32291	"	"	1869
	11809	"	"	"	18840	"	"	1869	25254	"	"	1867	32514	"	"	"
	11830	"	"	"	18957	"	"	1866	25289	"	"	1869	32555	Maja	Mai	"
	11850	"	"	"	18971	"	"	1869	25335	"	"	1867	32583	"	"	"
	11867	"	"	"	18975	Maja	Mai	"	25363	"	"	1869	32624	List.	Novb.	"
	11909	"	"	1868	19045	"	"	1868	25366	Maja	Mai	"	32645	"	"	"
	11946	"	"	"	19082	"	"	1869	25417	"	"	1868	32647	"	"	1868
	12031	"	"	1869	19145	List.	Novb.	1869	25426	"	"	1869	32653	"	"	"
	12097	"	"	1868	19328	"	"	"	25462	"	"	1867	32658	"	"	1869
	12170	"	"	1869	19371	"	"	1865	25479	"	"	1869	32740	"	"	"
	12276	Maja	Mai	1868	19422	"	"	"	25543	List.	Novb.	1869	32872	"	"	1867
	12280	List.	Novb.	1867	19489	"	"	1869	25576	"	"	1866	32917	"	"	1869
	12307	Maja	Mai	1869	19644	"	"	1867	25593	"	"	1868	32942	Maja	Mai	1868
	12319	"	"	"	19668	"	"	1869	25706	Maja	Mai	1865	32945	List.	Novb.	1868
	12584	List.	Novb.	"	19683	"	"	"	25861	List.	Novb.	1869	33043	"	"	1869
	12629	"	"	"	19826	Maja	Mai	1868	25920	"	"	"	33063	"	"	"
	12695	"	"	1867	19890	List.	Novb.	1861	25979	"	"	1867	33080	"	"	"
	13067	Maja	Mai	"	19900	"	"	1869	26056	"	"	1868	33167	"	"	1868
	13332	"	"	"	20058	"	"	1867	26096	"	"	1869	33171	"	"	1869
	13333	List.	Novb.	1863	20100	Maja	Mai	1868	26121	"	"	"	33198	"	"	"
	13353	"	"	1869	20112	"	"	"	26226	Maja	Mai	1868	33333	"	"	1868
	13397	Maja	Mai	"	20120	"	"	1866	26239							

Kwota kapitału Złr.	N ^o .	Termin wypłaty dnia 1go			N ^o .	Termin wypłaty dnia 1go			N ^o .	Termin wypłaty dnia 1go			N ^o .	Termin wypłaty dnia 1go			
		Rückzahlungstermin den 1ten				Rückzahlungstermin den 1ten				Rückzahlungstermin den 1ten				Rückzahlungstermin den 1ten			
100	34337	List.	Novb.	1869	35075	List.	Novb.	1869	36170	List.	Novb.	1869	37192	List.	Novb.	1869	
	34401	"	"	"	35140	Maja	Mai	"	36186	"	"	1868	37381	"	"	"	
	34598	"	"	1867	35294	List.	Novb.	"	36234	"	"	1869	37403	"	"	"	
	34632	"	"	1869	35309	"	"	"	36360	Maja	Mai	"	37418	Maja	Mai	"	
	34731	"	"	"	35463	"	"	"	36388	List.	Novb.	"	37419	List.	Novb.	"	
	34748	Maja	Mai	1869	35469	"	"	"	36508	"	"	"	37497	"	"	"	
	34772	List.	Novb.	"	35554	"	"	1868	36734	"	"	"	37706	"	"	"	
	34794	"	"	1868	35594	"	"	1869	36764	"	"	"	38084	"	"	"	
	34848	"	"	1869	35729	"	"	"	36789	"	"	"	38096	"	"	"	
	34874	"	"	"	35744	"	"	"	36819	"	"	1868	"	"	"	"	
	34879	Maja	Mai	1868	35752	"	"	1868	36843	"	"	1869	"	"	"	"	
	34887	List.	Novb.	1869	35822	"	"	1869	36870	"	"	"	"	"	"	"	
	34932	Maja	Mai	1869	35865	"	"	1868	36909	"	"	"	"	"	"	"	
	35040	List.	Novb.	"	36114	"	"	1869	36991	Maja	Mai	"	"	"	"	"	
	500	3	List.	Novb.	1867	2787	List.	Novb.	1869	4543	List.	Novb.	1868	6906	List.	Novb.	1869
		22	"	"	1869	2800	Maja	Mai	"	4568	Maja	Mai	1866	6912	"	"	"
		89	"	"	1864	2891	List.	Novb.	"	4609	List.	Novb.	1868	7001	Maja	Mai	1866
		98	"	"	1868	2930	"	"	"	4619	"	"	1869	7042	List.	Novb.	1867
111		"	"	1869	2953	Maja	Mai	1867	4643	"	"	1868	7124	Maja	Mai	1866	
272		Maja	Mai	1865	3071	"	"	1864	4724	"	"	1869	7150	List.	Novb.	1869	
325		List.	Novb.	1864	3075	"	"	1867	4802	"	"	"	7190	"	"	1868	
337		"	"	1869	3032	"	"	"	4817	Maja	Mai	1864	7219	Maja	Mai	1865	
348		"	"	"	3109	List.	Novb.	1868	4821	List.	Novb.	"	7239	List.	Novb.	1867	
463		"	"	1866	3153	"	"	1869	5070	Maja	Mai	1867	7349	"	"	1869	
525		"	"	1869	3192	Maja	Mai	"	5171	List.	Novb.	1869	7369	"	"	"	
920		"	"	"	3202	List.	Novb.	"	5261	"	"	"	7510	"	"	"	
928		"	"	1866	3206	Maja	Mai	"	5284	"	"	"	7574	"	"	"	
970		"	"	1869	3213	"	"	"	5298	"	"	1865	7590	"	"	"	
993		"	"	"	3271	List.	Novb.	1868	5334	"	"	1867	7598	Maja	Mai	1867	
1045		"	"	1868	3279	"	"	1869	5467	"	"	"	7622	List.	Novb.	1869	
1182		Maja	Mai	1863	3292	Maja	Mai	1865	5699	"	"	1869	7632	"	"	"	
1214		List.	Novb.	1869	3437	List.	Novb.	1869	5711	Maja	Mai	1868	7676	"	"	1868	
1253		Maja	Mai	"	3464	"	"	"	5729	List.	Novb.	1869	7705	"	"	1866	
1360		List.	Novb.	"	3492	"	"	1868	5804	"	"	"	7739	"	"	1869	
1363		Maja	Mai	1867	3565	"	"	"	6011	"	"	"	7775	"	"	"	
1438		List.	Novb.	1869	3594	"	"	1869	6039	"	"	"	7851	"	"	"	
1466		"	"	"	3612	"	"	"	6041	"	"	1865	7896	"	"	1867	
1473		Maja	Mai	1866	3667	Maja	Mai	1866	6052	"	"	1866	7968	Maja	Mai	"	
1610		"	"	1889	3711	List.	Novb.	1868	6066	"	"	1865	8150	List.	Novb.	1869	
1804		"	"	1868	3731	"	"	1867	6097	Maja	Mai	1869	8151	"	"	"	
1877	"	"	1869	3744	"	"	1866	6172	List.	Novb.	"	8215	"	"	1867		
1965	List.	Novb.	"	3805	"	"	1869	6207	"	"	"	8395	"	"	1868		
2037	"	"	"	4083	"	"	"	6234	"	"	"	8404	"	"	1869		
2174	Maja	Mai	1868	4087	List.	Novb.	1868	6607	Maja	Mai	1868	8652	"	"	"		
2269	List.	Novb.	1864	4110	"	"	1866	6608	"	"	1866	8796	"	"	"		
2468	"	"	1869	4175	"	"	1869	6642	List.	Novb.	1869	8824	"	"	"		
2479	"	"	"	4226	"	"	1868	6679	"	"	"	8832	"	"	1868		
2562	Maja	Mai	1868	4244	"	"	1868	6693	"	"	1866	8869	Maja	Mai	1869		
2571	"	"	1869	4260	Maja	Mai	1868	6742	"	"	1868	8919	List.	Novb.	"		
2659	"	"	"	4306	"	"	1867	6744	"	"	1868	8995	"	"	"		
2677	"	"	"	4414	List.	Novb.	1869	6783	"	"	1869	9081	"	"	"		
2754	List.	Novb.	1868	4423	"	"	1865	6800	"	"	1869	"	"	"	"		
1000	49	List.	Novb.	1869	5168	List.	Novb.	1869	9404	Maja	Mai	1869	15534	List.	Novb.	1869	
	191	"	"	"	5199	Maja	Mai	1862	9782	List.	Novb.	"	15639	"	"	1868	
	319	Maja	Mai	1864	5283	List.	Novb.	1869	9821	"	"	"	15706	"	"	1869	
	372	List.	Novb.	"	5534	Maja	Mai	"	9952	"	"	1867	15749	"	"	"	
	486	"	"	1869	5557	List.	Novb.	"	10149	List.	Novb.	1864	15756	Maja	Mai	"	
	676	"	"	"	5619	Maja	Mai	1868	10189	"	"	1869	15820	"	"	"	
	741	Maja	Mai	"	5635	List.	Novb.	1869	10247	"	"	"	15841	List.	Novb.	1865	
	754	"	"	"	5674	"	"	"	10467	"	"	"	15917	"	"	1869	
	796	List.	Novb.	1864	5751	"	"	"	10534	Maja	Mai	"	15966	"	"	1868	
	1052	"	"	1868	5859	"	"	1868	10565	List.	Novb.	"	15986	"	"	1869	
	1059	"	"	1867	5928	Maja	Mai	1869	10611	Maja	Mai	1868	16000	"	"	1868	
	1061	"	"	1869	6048	List.	Novb.	"	10618	List.	Novb.	1869	16023	"	"	1869	
	1350	"	"	"	6184	"	"	"	10935	"	"	"	16081	"	"	"	
	1380	"	"	1868	6287	"	"	"	11092	"	"	"	16108	"	"	"	
	1439	Maja	Mai	1865	6364	"	"	1868	11115	Maja	Mai	1865	16213	"	"	"	
	1559	List.	Novb.	1869	6558	"	"	1867	11120	"	"	"	16230	Maja	Mai	"	
	1748	"	"	"	6623	"	"	1868	11127	List.	Novb.	1869	16335	"	"	1867	
	1783	"	"	"	6680	Maja	Mai	1869	11134	"	"	1868	16419	List.	Novb.	1869	
	1822	Maja	Mai	"	6762	List.	Novb.	1864	11280	"	"	1867	16446	"	"	"	
	1995	"	"	1868	6786	"	"	1865	11674	"	"	1869	16447	"	"	"	
	2589	List.	Novb.	1869	6803	"	"	1869	11682	"	"	"	16537	Maja	Mai	1868	
	2611	"	"	"	6804	"	"	1868	11912	"	"	1867	16551	List.	Novb.	1865	
	2692	"	"	"	6954	"	"	1869	12020	"	"	1865	16656	"	"	1869	
	2761	"	"	"	7018	"	"	"	12152	"	"	1869	16669	"	"	"	
	2812	"	"	"	7056	"	"	"	12177	"	"	1866	16670	Maja	Mai	1865	
	2904	"	"	"	7290	Maja	Mai	1864	12252	"	"	1869	16895	"	"	1867	
	2960	"	"	"	7302	List.	Novb.	1869	12437	"	"	"	16923	List.	Novb.	1869	
	3120	Maja	Mai	1865	7446	Maja	Mai	1864	12467	"	"	"	17070	"	"	1868	
	3172	List.	Novb.	1868	7541	"	"	1869	12600	Maja	Mai	1867	17093	"	"	1869	
	3207	Maja	Mai	1869	7550	List.	Novb.	"	12749	List.	Novb.	1869	17143	"	"	"	
	3287	List.	Novb.	"	7636	"	"	"	12804	"	"	"	17159	Maja	Mai	1867	
	3646	Maja	Mai	"	7684	"	"	"	12867	"	"	"	17212	"	"	1868	
	3675	List.	Novb.	"	7745	Maja	Mai	1868	13266	"	"	1868	17226	"	"	"	
	3810	Maja	Mai	1867	7753	"	"	1869	13330	Maja	Mai	1869	17250	List.	Novb.	1869	
	3987	List.	Novb.	1869	7766	"	"	1866	13412	"	"	"	17454	"	"	"	
	4052	"	"	"	7863	List.	Novb.	"	13449	"	"	1868	17507	"	"	1868	
	4106	"	"	"	7951	"	"	1869	13526	List.	Novb.	1869	17591	"	"	1869	
	4229	"	"	"	7960	"	"	"	13606	"	"	1867	17647	"	"	"	
	4253	Maja	Mai	1867	8002	"	"	"	13701	"	"	1869	1				

Kwota kapitału Złr. Kapitał- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Rückzahlungs - Termin den 1ten				Rückzahlungs - Termin den 1ten				Rückzahlungs - Termin den 1ten				Rückzahlungs - Termin den 1ten		
1000	19505	List.	Novb.	1869	21660	List.	Novb.	1869	23571	List.	Novb.	1869	25813	Maja	Mai	1867
	19598	"	"	"	21708	"	"	"	23921	"	"	1868	25884	List.	Novb.	1869
	19619	Maja	Mai	1866	21744	"	"	1868	23924	"	"	1869	25931	"	"	1868
	19705	"	"	1869	22056	"	"	1865	23979	"	"	1868	25982	"	"	1869
	19708	List.	Novb.	1864	22059	"	"	1869	24019	"	"	1869	26002	Maja	Mai	"
	19711	Maja	Mai	1868	22065	"	"	"	24052	"	"	"	26006	List.	Novb.	1867
	19959	List.	Novb.	1869	22177	"	"	"	24056	Maja	Mai	1868	26023	"	"	1869
	20067	"	"	"	22233	"	"	"	24213	List.	Novb.	1867	26100	"	"	"
	20085	"	"	"	22322	Maja	Mai	1866	24234	"	"	"	26452	Maja	Mai	"
	20101	"	"	"	22337	List.	Novb.	1869	24266	"	"	"	26479	List.	Novb.	"
	20263	"	"	1868	22555	"	"	1868	24267	"	"	1869	26662	"	"	1868
	20377	"	"	1869	22569	"	"	"	24276	"	"	"	26688	"	"	1869
	20483	"	"	"	22602	"	"	1867	24347	Maja	Mai	1868	26746	"	"	"
	20511	"	"	"	22822	"	"	1869	24530	List.	Novb.	1869	26962	"	"	"
	20653	"	"	"	22916	Maja	Mai	1866	24569	"	"	"	26987	Maja	Mai	"
	20711	"	"	"	23121	List.	Novb.	1869	24634	Maja	Mai	"	27052	List.	Novb.	"
	20752	"	"	1868	23146	"	"	"	24648	List.	Novb.	"	27084	Maja	Mai	"
	20815	"	"	1867	23243	"	"	"	24649	Maja	Mai	1866	27107	List.	Novb.	"
	20857	"	"	1869	23244	"	"	1867	24846	"	"	1869	27258	"	"	"
	20896	"	"	"	23326	"	"	1869	24887	List.	Novb.	"	27603	Maja	Mai	"
	21061	Maja	Mai	1868	23348	"	"	"	24931	"	"	"	27636	List.	Novb.	"
	21106	List.	Novb.	1869	23371	"	"	"	25076	"	"	"	27706	"	"	"
	21193	"	"	"	23436	"	"	"	25161	"	"	1866	27824	"	"	"
	21425	"	"	"	23438	"	"	"	25224	"	"	1869	"	"	"	"
	21447	"	"	"	23501	"	"	"	25302	"	"	"	"	"	"	"
	21557	"	"	1867	23559	"	"	"	25305	"	"	"	"	"	"	"
	21575	"	"	1869	23566	"	"	1868	25692	"	"	"	"	"	"	"
5000	279	List.	Novb.	1868	1241	List.	Novb.	1867	1650	Maja	Mai	1867	1798	List.	Novb.	1869
	445	"	"	1869	1365	Maja	Mai	1864	1660	List.	Novb.	1869	"	"	"	"
	1151	"	"	"	1591	List.	Novb.	1869	1740	"	"	"	"	"	"	"
10000	302	List.	Novb.	1869	1139	List.	Novb.	1869	1197	List.	Novb.	1869	1787	List.	Novb.	1866
	I. 536	Maja	Mai	1866	1165	Maja	Mai	"	1476	Maja	Mai	1865	1795	"	"	1869
	692	List.	Novb.	1869	1195	List.	Novb.	"	1715	List.	Novb.	1868	"	"	"	"

B) Obligacye Lit. A)

B) Schuldverschreibungen Lit. A)

№	Kwota kapita- łu złr. Kapi- tał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapita- łu złr. Kapi- tał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapita- łu złr. Kapi- tał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs - Termin den 1ten					Rückzahlungs - Termin den 1ten					Rückzahlungs - Termin den 1ten							
409	90	List.	Novb.	1869	3036	50	Maja	Mai	1863	5263	350	Maja	Mai	1869	7072	200	Maja	Mai	1869
II. 542	16960	"	"	"	3148	50	List.	Novb.	1868	5276	300	List.	Novb.	1869	7306	100	List.	Novb.	1868
690	160	"	"	"	3368	50	Maja	Mai	1864	5348	4000	"	"	"	7394	200	"	"	1869
849	2600	"	"	1866	3659	230	List.	Novb.	1863	5600	1400	"	"	"	7520	100	Maja	Mai	"
957	100	"	"	1869	3660	230	Maja	Mai	1862	5642	50	"	"	"	7529	200	List.	Novb.	"
1049	150	"	"	1864	3774	50	"	"	1861	5723	50	Maja	Mai	1869	7649	150	List.	Mai	"
1062	50	Maja	Mai	1859	3802	50	List.	Novb.	1863	5765	100	List.	Novb.	1869	7653	200	List.	Novb.	"
1388	1400	"	"	1868	3828	200	Maja	Mai	1869	5951	50	"	"	1865	7654	200	Maja	Mai	"
1414	530	List.	Novb.	1869	3986	50	"	"	1866	5978	100	"	"	1869	7740	150	List.	Novb.	"
1435	360	"	"	"	4028	100	"	"	1860	6108	100	"	"	"	7751	100	Maja	Mai	"
1459	50	Maja	Mai	1859	4320	50	List.	Novb.	1866	6130	100	Maja	Mai	1866	7790	500	List.	Novb.	"
1558	50	"	"	1867	4490	100	"	"	1869	6209	150	"	"	1869	7842	10000	"	"	"
1679	50	List.	Novb.	1866	4760	50	"	"	1862	6233	700	List.	Novb.	"	7855	10000	"	"	"
1737	50	Maja	Mai	1867	4791	50	"	"	1869	6598	600	"	"	"	7882	10000	"	"	"
2124	50	List.	Novb.	1869	4903	200	"	"	1864	6604	400	"	"	"	8052	400	"	"	"
2269	50	"	"	1861	5017	700	"	"	1869	6701	50	"	"	"	8228	4890	"	"	"
2348	100	"	"	1869	5148	50	"	"	1867	6749	700	"	"	"	8233	700	"	"	"
2538	50	Maja	Mai	1859	5201	100	Maja	Mai	1868	6934	400	Maja	Mai	1868	8252	950	"	"	"
2895	260	List.	Novb.	1869	5208	50	List.	Novb.	1869	6998	450	List.	Novb.	1869	8256	1400	"	"	"

I. Nr. 536 $\frac{na}{\text{über}}$ 10000 złr. z częściową kwotą 5000 złr.

fl. mit dem Theilbetrage von 5000 fl.

II. Nr. 542 $\frac{na}{\text{über}}$ 16960 złr. z częściową kwotą 13760 złr.

fl. mit dem Theilbetrage von 13760 fl.

Lwów dnia 30. Października 1869.

Lemberg den 30. Oktober 1869.

